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Ha ocHosy wiana 68. cras 20 Craryra ormmrrume Byjanosan ("CorysOers IMacHik Ommrrrae
Byjasosaw", 6poj 05/19), u wiana 39. Omryke o Ommrremckom Behy ("CilyxOeHH riacHuK [Tgumcxor
oxpyra", 6poj 30/08), Ommrmecko Behe ommreHe ByjaHosan Ha CexHMIM ONpXaHOj Hasa
30.05.2023,pa3MoTprUIO je Ipeayiore ZOHENO ¥ make CKyIINITHHY Ha ycBajambe.
N& bazé t& nenit 68. paragrafi 20. & Statutit t8 Komungs s&€ Bujanocit (“Fletorja zyrtare e
Komunés s& Bujanocit”, nr. 05/19) dhe t& nenit 39. t& Vendimit mbi Késhillin komunal, (“Fletorja zyrtare
e Rrethit t& Pginjés”, nr. 30/08), K&shilli komunal i Komunés s& Bujanocit né seancén e mbajtur mé
30.05.2023, ka shqyrtuar propozimet dhe aprovuar dérgon Kuvndit n& aprovim.

3AKJb ¥YYAK-KONKLUZION
1. Ilpexmnor OmryKy O 3aBPITHOM paiyHy OICTINIHHE Byj anosar 3a 2022.roxugy.

Propozim Vendimi i llogaris pérfundimtare t& buxhetit t& komunés s& Bujanocit
pér vitin 2022.
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IZVESTAJ NEZAVISNOG REVIZORA

SKUPSTINI | PREDSEDNIKU OPSTINE BUJANOVAC
Misljenje

lzvrSili smo reviziju konsolidovanog zavrinog raduna budZeta Opstine Bujanovac (u daljem tekstu:
konsolidovani zavrni ratun) za 2022. godinu koji obuhvata: konsolidovani Bilans stanja na dan 31.

decembar 2022. godine i odgovaraju¢i konsolidovani Bilans prihoda i rashoda, konsolidovani izvestaj o
kapitalnim izdacima i primanjima, konsolidovani lzvestaj o novéanim tokovima i konsolidovani Izvestaj o
izvrSenju budZeta za godinu koja se zavrSava na taj dan. Konsolidovani zavrini raun sa navedenim
izveStajima, koji su bili predmet revizije, daje se u prilogu izvestaja revizora.

Po nasem misljenju, konsolidovani zavrini ratun opstine Bujanovac po svim materijalno znaajnim
pitanjima daje istinit i objektivan prikaz izvrSenja budZeta na dan 31. decembar 2022. godine, prikaz
prihoda i rashoda iskazanih na gotovinskoj osnovi, stanje imovine i obaveza, novéane tokove, kapitaine
rashode, za godinu koja se zavr3ava na taj dan, u skladu sa zakonskim i drugim propisima o budZetskom
sistemu Republike Srbije.

Skretanje paznje

Nismo prisustvovali popisu imovine, obaveza i potraZivanja sa stanjem na dan 31. decembar 2022.
godine, posto je taj dan prethodio danu kada smo imenovani za revizora opstine Bujanovac. Nase
misljenje ne sadrzi rezervu po ovom pitanju.

Opétina Bujanovac ne poseduje svu dokumentaciju kojom bi u potpunosti dokazala vlasnistvo nad svim
sredstvima i imovinom. Op3tina Bujanovac nije do kraja zavrsila postupak upisa prava javne svojine i
prava koriS¢enja na nepokretnostima i pravima. Nase misljenje ne sadrzi rezervu po ovom pitanju.

-OpStina Bujanovac nije uspostavila i organizovala internu reviziju, $to je suprotno Elanu 82. Zakona o
budzetskom sistemu i Pravilniku o zajedni¢kim kriterijumima za organizovanje i standardima i
metodolo8kim uputstvima za postupanje i izveStavanje interne revizije u javnhom sektoru. Nase misljenje
ne sadrii rezervu po ovom pitanju. '

REVIZIJA | POREZI | RACUNOVODSTVO | KONSALTING _
PIB: 111473292, MB: 21487643, T.R.: Banca Intesa 160-6000000775970-42, Mail: office@smnaudit.rs, Tel.: 062/288-859
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IZVESTAJ NEZAVISNOG REVIZORA (Nastavak)
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Odgovornosti revizora za reviziju konsolidovanog zavrinog racuna

. Nad cilj je sticanje uveravanja u razumnoj meri o tome da konsolidovani zavr3ni raun u celini, ne sadrze
-materijaino znacajne pogresne iskaze, nastale usled kriminaine radnje ili greSke i izdavanje :zvestaja

revizora koji sadrzi na3e misljenje. Uveravanje u razumnoj meri oznatava visok nivo uveravanja, ali ne
predstavija garanciju da ¢e revizija sprovedena u skladu sa MSR uvek otkriti materijaino pogresne iskaze

 ako takvi iskazi postoje. Pogreéni iskazi mogu da nastanu usled kriminaine radnje ili greSke i smatraju se

materijalno znaajnim ako je razumno ofekivati da ée oni, pojedinatno ili zbirno, uticati na ekonomske
odluke korisnika donete na osnovu ovih finansijskih izvestaja.

Kao deo revizie u skiadu sa MSR, mi primenjujemo profesionalno prosudivanje i odrzavamo
profesionalni skepticizam tokom revizije. Takode, mi:

Vriimo identifikaciju i procenu rizika od materijalno znatajnih pogrednih iskaza u

- konsolidovanom zavrinom ratunu, nastalih usled kriminalne radnje ili greske;-osmisljavanje i

obavljanje revizijskih postupaka koji su prikladni za te rizike; i pribavijanje dovoljno adekvatnih
revizijskih dokaza da obezbede osnovu za miSljenje revizora. Rizik da nece biti identifikovani
materijalno znatajni pogre3ni iskazi koji su rezultat kriminalne radnje je veci nego za pogresne
iskaze nastale usled gretke, zato Sto kriminalna radnja moZe da ukljuéi udruZivanje,
falsifikovanje, nameme propuste, laZno predstavijanje ili zaobilaZenje interne kontrole.

Stitemo razumevanje o internim kontrolama koje su relevantne za reviziju radi osmisljavanja
revizijskih postupaka koji su prikladni u datim okolnostima, ali ne u cilju izraavanja misljenja o
efikasnosti sistema interne kontrole Opstine Bujanovac. :
Vriimo procenu primenjenih raéunovodstvenih politka i u kojoj meri su razumne
ratunovodstvene procene i povezana obelodanjivanja koje je izvr3ilo rukovodstvo.

Vréimo procenu ukupne prezentacije, strukture i sadrZaja konsolidovanog zavrSnog ratuna,
ukljutujudi i obelodanjivanja, i da li su u konsolidovanom zavrSnom rafunu prikazane osnovne
transakcije i dogadaji na takav natin da se postigne fer prezentacija.

REVIZIJA | POREZI | RACUNOVODSTVO | KONSALTING

PIB: 111473292, MB: 21487643, T.R.: Banca Intesa 160-6000000775970-42, Mail: office@smnaudit.rs, Tel.: 062/288-359




NEg bazg& t€ nenit 77. t& Ligjit mbi sistemin buxhetor (“Gazeta zyrtare e RS”, nr. 54/2009,
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-p&rmirésimi, 108/2013, 142/2014,
103/2015, 99/2016, 113/2017 dhe 95/2018, 31/2019, 72/2019 dhe 149/2020 dhe 118/2021), t& nenit
32. parag. 1. pika 2. t& Ligjit mbi vetadministrimin lokal (,,Gazeta zyrtare e RS*, nr. 129/2007,
83/2014 - ligjet e tjera, 101/2016 — ligjet e tjera, 47/2018 dhe 111/2021 - ligji tjetér) dhe t& nenit
41. parag. 1, pika 2. t€ Statutit t& Komunés s& Bujanocit (,,Gazeta zyrtare e Qarkut t€ Pginjés®, nr
05/19), ndérkaq me propozim t& organit ekzekutiv t&¢ Komunés s& Bujanocit, Kuvendi i Komunés
s€ Bujanocit n€ seancén e mbajtur mé 2023, miratoi

PROPOZIM VENDIMI
MBI LLOGAR]NE PERFUNDHVITARE TE BUXHETIT
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PJESA E PERGJITHSHME
Neni 1.
Me kété vendim t& kuvendin pércaktohen t& hyrat dhe t& ardhurat e pérgjithshme,
shpenzimet dhe ndarjet e pérgjithshme, rezultati financiaré dhe llogaria e financimit t& buxhetit
komunés Bujanocit pér vitin 2022.

Neni 2.
Té hyrat dhe t& ardhurat e pérgjithshme bashké me mjetet e pashpenzuara e bartura nga
vitet pararendése dhe shpenzimet dhe ndarjet e pérgjithshme t& buxhetit t& Komunés s& Bujanocit
pér vitin 2022 né kéto shuma:

(né mijéra dinaré)

1. T€ hyrat dhe t& ardhurat e 1.178.705

pérgjithshme t& bartura t& pashpenzuara

2. Shpenzimet dhe ndarjet e 1.064.471

pérgjithshme

3. Dallimi (1-2) 114.234
Neni 3.

T& hyrat dhe t& ardhurat e pérgjithshme dhe mjetet e bartura t& pashpenzuara nga vitet
pararendése t& buxhetit komungs s& Bujanocit sipas burimit t& financimit, né dinaré jané kéto:

- Pjesa e bartur e tepricés s& t& hyrave dhe t&€ ardhurave nga vitet pararendése jan€ né shumé
59.582.907 dinaré.

- T& hyrat e planifikuara nga buxheti i Komuné&s pér vitin 2022 jan€ né€ shumé prej
1.054.371.674 dinar€.

- T& hyrat e realizuara nga buxheti i komunés pér vitin 2022 jan€ n€ shumé prej
940.030.851,31 dinarg.

- T& hyrat e planifikuara nga buxheti i Republik&s pér vitin 2022 jan€& né shumé 139.128.326
dinarg.

- Té hyrat e realizuara nga buxheti i Republik&s pér vitin 2021 jan& 133.026.259,69 dinar€.

- Totali i t& hyrave t& planifikuara pér vitin 2022&shté 1.193.500.000 dinarg.

- Totali i t& hyrave t& realizuara pér vitin 2022 &sht& n& shumé 1.073.057.111,00 dinarg.

T& hyrat, t& ardhurat dhe mjetet e bartura t& pashpenzuara nga vitet pararendése t& buxhetit
Komunés s& Bujanocit sipas klasifikimit ekonomik, né dinarg jang& kéto:
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Neni 5.

Né gjendjen e bilancit m& daté 31 dhjetor 2022 (ekstrakti 1) &shté pércaktuar shuma
aktive né vleré prej 2.400.300 mijé dinaré dhe pasiva e pérgjithshme né shumé prej 2.400.300
mijé dinarg.

Kategoria | Emértimi i kategorisg Shuma
01 Pasuria jofinanciare n€ mjetet e pérhershme 2.120.397
02 Pasuria jofinanciare né& stoge 18
1l Pasuria financiare afatgjate 191
12 Mjetet né t& holla, metalet fisnike, letrat me vlerg, - 228.812
_ | kérkesat dhe plasmanet afatshkurtéra ; '
13 Kufizimet kohore aktive 50.882
AKTIVA E PERGJITHSHME: 2.400.300
23 Obligimet né bazé t& shpenzimeve pér t& punésuarit 30.617
24 Obligimet né bazé t& shpenzimeve t& tjera me pérjashtim 303
t& shpenzimeve pér t& punésuarit
25 Obligimet nga afarizmi 19.950
29 Pérkufizimet kohore pasive 30.014
31 Kapitali 2.273.166
32 Konstatimi i rezultatit t& afarizmit 46.250
PASIVA E PERGJITHSHME: 2.400.300
Neni 6.

Ng bilancin e t& hyrave dhe t& dalurave nga 01. janari deri mé 31. dhjetor 2022.
(Ekstrakti 2) jan& kéto shuma:

p o Nr. Rend
Pérshkrimi : Ekstrakti 2 Shuma
1. Totali i t& hyrave dhe i t& ardhurave rrjedhése nga shitja e EP 2001 1.110.721
pasurisé jofinanciare
2. Totali i shpenzimeve dhe ndarjeve vijuese t& ekzekutuara EP 2131 1.064.471
pér blerjen e pasurisé jofinanciare
3. Teprica e t& hyrave dhe t& adhurave — suficiti buxhetor EP 2346 46.250
(nr. rend.1 —nr. rend.. 2)
4. Mungesa e t&€ hyrave dhe i t& ardhurave — deficiti EP 2347

buxhetor ((nr. rend. 2 — (nr. rend. 1)

S. Teprica e korigjuar, pérkatésisht mungesa e té hyrave
dhe té ardhurave

a) I shituar pér inkuadrim :

- pjesa t& tepricés s& paradhitur e t& ardhurave dhe t& hyrave
nga vitet paraprake q¢ &shté shfrytézuar pér mbulimin e
shpenzimeve dhe ndarjeve t& vitit vijues (OP 2349)

-pjesa e mjeteve né para t& amortizimit q& &shté shfrytézuar
pér blerjen e pasurisg jofinanciare (OP 2350);

- pjesa e pashfrytézuar e mjeteve t& bartuara nga vitet
paraprake e shfrytézuar pér mbulimin e shpenzimeve dhe
ndarjeve t€ vitit vijues (OP 2351):

- shuma e shpenzimeve dhe ndarjeve pér pasuri jofinanciare
t& financuar nga kredité (OP 2352);

- & shumés s t€ ardhurave privatizuese e shpenzuar pér




mbulimin shpenzimeve dhe ndarjeve pér vitin vijues (OP
2355}
b) i zvogéluar pér inkuadrimin e ndarjeve:

- t€ mjeteve t€ shpenzuara t& t&€ hyrave dhe ardhurave
vijuese nga shitja e pasuris€ jofinanciare pér shpagimin e
obligimeve sipas kredive (OP 2355):

- t& mjeteve t& shpenzuara t& t&€ hyrave dhe ardhurave
vijuese nga shitja e pasuris€ jofinanciare pér furnizim me

pasuri financiare (OP 2356);
6.Teprica e t€ hyrave dhe té ardhurave - suficiti OP 2357 46.250
| Katesoria___ | Emértimi i kategorise | Shuma |
71 ] Tatimet e e B g 452.105 |
73 Donacionet, ndihmat dhe transferet 577.163
74 T& hyrat e tjera 49.408
77 Aktet e memorandumit pér refundimin e shpenzimeve
78 Transferet mesg shfrytézuesve t& buxhetit n& nivel t&
njejté
79 T& hyrat nga buxheti 1.927
81 T& ardhurat nga shitja e mjeteve themelore 60
Té€ hyrat dhe té€ ardhurat rrjedhése nga shitja e
pasurisé jofinanciare: 1.110.721
41 Shpenzimet pér t&€ punésuarit 345.107
42 Shfrytézimi i mallérave dhe shérbiemve 237.934
45 Subvencionet 72.086
46 Donacionet, grantet dhe transferet 157.610
47 Sigurimi social dhe mbrojtja sociale 50.682
48 Shpenzimet e tjera 52912
51 Mjetet themelore 144.492
54 Toka 3.588
Shpenzimet rrjedhése dhe shpenzimet pér pasuriné
jofinanciare: 1.064.471
Suficiti 46.250

Neni 7.

Realizimi i t& hyrave dhe i t& ardhurave tepricé — suficiti (i konsoliduar) nga neni 5. i

" kétij Vendimi &shté né shumé 46.250 mijé dhe pérb&het prej:

- T& hyrave dhe t& ardhurave t€ realizuara nga shitja e pasurisé jofinanciare né
shumé prej 1.110.721 mij& dinaré

- Totali i shpenzimeve dhe i ndarjeve t&€ realizuara rrjedh&se pér blerjen e pasurisé
jofinanciare né€ shumé prej 1.064.471 mijé dinarg

Neni 8.

NE raportin mbi ndarjet kapitale dhe financimin n& periudhén prej 01. Janar deri mé 31
dhjetor 2022 (Ekstrakti 3) jan& pércaktuar t&€ ardhurat e pérgjithshme n& shumé prej 60 mijé
dinarg, shpenzimet e pérgjithshme né shumé& prej 148.080 mijé dinaré dhe dhe t& hyrat e
munguara né shumé prej 148.020 mij& dinarg.

Kategoria | Emértimi i kategorisé Shuma

81 T¢€ ardhurat nga shitja e mjeteve themelore 60

o T




TE ARDHURAT E PERGJITHSHME. 60
31 Mjetet themelore 144.492
54 Tokat 3.588
NDARJET E PERGJITHSHME: 148.080
TE ARDHURAT E MUNGUARA: 148.020

Neni 9.

N& raportin pér rrjedhén e parave né periudhén 01. Janar deri mé 31 dhjetor 2022
(Ekstrakti 4), jang pércaktuar mjetet e pérgjithshme t& Iévruara né shumé prej 1.110.721 mijé
dinaré dhe para t& dalura ng shumé 1.064.471 mij¢ dinaré dhe para t€ gatshme saldo né fund
t€ vitit né shumé prej 46.250 mij& dinaré.

Gjendja e parasé s¢ gatshme (e konsoliduar) né fundté vitit nga neni i 8 i kétij
Vendimi, n& shumé prej 114.234 mijé dinarg bartet né vitin vijues dhe p&rb&het nga:

- Saldo e gatshme e Administratés komunale né shumé prej 73.403mijé dinarg,

- Saldo e gatshme e shfrytézuesve indirekt t& buxhetit n& shumé prej 170 mijé dinaré
(bashkésité lokale),

Gjendja e paras s€ gatshme e shfrytézuesve t& tjerg indirekt t& buxhetit né llogaring
e konsoliduar t& thesarit né shumé prej 40.661 mijé dinaré:

1)
2)
3)
4)

5)

»UNOPS* n& shumé prej 22 mijé dinarg.

Mjetet pér blerjen e banesave shoqérore né shumé prej 7.797 mijé dinarg,
Komisioni komunal zgjedhor n& shumé prej 144 mijé dinarg, -

Administrata komunale — Lufta kundér Kovid 19 me shumé prej 343 mijé
dinarég,

Keshilli komunal pér ndihmé personave t& zhvendosur dhe t& ikur né Bujanoc
me shumé prej 102 mijé dinaré.

6) “UNOPS - SHAT” né shumé prej 32.207 mijé dinaré.
7) Késhilli pér barazi gjinore né shumné prej 7 mijé dinaré,
8) Keshilli pér pér mardhénie ndéretnike né shumné prej 38 mijé dinarg,
9) Keshilli pér siguri dhe parandalim t& kriminalitetit n& shumé prej 1 mijé dinaré.
Kategoria Emértimi i kategorisé Shuma
71 Tatimet 482.163
73 Donacionet, ndihmat dhe transferet 577.163
74 T& hyrat e tjera 49.408
77 Aktet e memorandumit pér refundimin e shpenzimeve
78 Transferet mesé shfrytézuesve t& buxhetit né nivel t& njejté
79 Té hyrat nga buxheti 1.927
81 T& ardhurat nga shiTja e mjeteve themelore 60
HYRJE E PARAVE: 1.110.721
41 Shpenzimet pér t& punésuarit 345.107
42 Shfrytézimi i maliérave dhe shérbimeve 237.934
45 Subvencionet 72.086
46 Donacionet, grantet he transferet 157.610
47 Sigurimi social dhe mbrojtja sociale 50.682
48 Shpenzimet e tjera 52.972
51 Mjetet themelore 144.492
54 Toka , 3.588
PARA TE DALURA: 1.064.471
TEPRICA E TE HYRAVE NE PARA: 46.250
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SALDOJA E PARAVE TE GATSEME NE FILLIMVIT :

67.984

VITIT:

SALDOJA E PARAVE TE GATSHME NE FUND TE

114.234

Neni 10.

N& raportin mbi ekzekutimin e buxhetit né periudhén 01 janar- 31 dhjetor 2022.

(Ekstrakti 5), &shté pércaktuar ndryshimi (suficiti) né shumé prej 46.250 mijé dinaré, n& mes
t& t& hyrave dhe t& ardhurave totale n& shumé 1.110.721 mijé dinaré, dhe i totalit &
shpenzimeve dhe ndarjeve ng shumé prej 1.064.471 mijé dinarg.

e | Té hyrat dhe té ardhura
2 e ST 7 7 ! T — - o= L [ ML R nd il Dwvwivma
Kateg. | Emértimi 1 kategorise T ol iy e e
a té tiera
71 Tatimet 482.163 482.163
e Benaaicr clindihnac e 577163 | 151322 | 391928 |  33.913
transferet
| 74 T& hyrat e tjera 49.408 47.584 1.824
77 Aktet e memorandumit pér
refundimin e shpenzimeve
78 Transferet mes€ shiryt. t&
buxhetit né nivel t& njejté
79 T& hyrat nga buxheti 1.927 1.927
81 T& ardhurat nga shija e
: 60 60
mjeteve themelore
on It e hveae e e 1110721 |  153.249 | 921.735|  33.913 |  1.824
ardhurave:
41 Shpenzimet pér t& punésuarit 345.107 345.107
2 Shitabal 237934 | 20916 | 215559 1.108 351
shérbimeve
45 Subvencionet 72.086 6.733 65.353
9 Donacionet, grantet he 157.610 1268 |  156.342
transferet
e Bigunmisocialidhg mbroia 50.682 8545 | 41114 1.023
sociale
48 Shpenzimet e tjera 52.972 52.972
51 | Mjetet themelore 144.492 81.477 62.417 598
54 Toka 3.588 3.588
Eoalifshenzimeve dupt 1.064.471 | 118939 |  942.452 1706 | 1374
ndarjeve:
il pittaien v eldnele 46250 34.310 32.207 450
ardhurave - suficiti
Totali i té hyrave dhe i té
ardhurave t€ munguara - 20.717
deficiti
PJESA E VECANTE
Neni 11.

Shpenzimet dhe ndarjet e pérgjithshme nga mijetet e buxhetit & vitit 2022 jan&

ekzekutuar sipas klasifikimit organizativ, programeve, aktiviteteve programore, klasifikimit
funksional dhe ekonomik dhe burimeve t€ financimit:

9
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OGRAMI 16: SISTEMI POLITIK I VETEQEVERISJES LOKALE

e . 7] . e i
Vm W m m. \W_ m m ) PERSHKRIMI thﬁhww Ekzekutimi i E%“”"MMS Ekzekutimi j WN_RMMHH Total i ckaelautinit |
a “ | B |5 : o/.a. < /u
1|2 3 4| s 6 7 8 9 10 12 13 16
1 |Lo1 o T CKYMIITHHA OMIUITUHE . 3 | i 3
PR )JGRAMI 16: SISTEMI POLITIK I VETEQEVERISJES LOKALE
2101
101-0008 [Fu. ksionimi i kuvendit
111 Q. ani ekzekutiv dhe ligjvénés, punét financiare dhe fiskale
1 | 411 rv.m,, at, shiesat dhe kompensinm peér punonjésit 3313 500 3163 427,40 9547% 3313 500 316342740 9547%
2 | 412 [K< itributet sociale né barré t& punédhénésit 535 000 51089355 9549% 535 000 51089355 95,49%
3 | 413 [Kc npesimi né& naturé 15 000 5000,00] 33,33% 15 000 5000,00] 33,33%
4 | 414 [Nc irjet sociale pér punonjésit 88 000 44 444 44|  50,51% 88 000 44 444,44  50,51%
5 | 415 [Kc npensimi i shpenzimeve pér punonjésit 110 000 73171,34] 66,52% 110 000 73171,34| 66,52%
6 | 416 [Sh érblimet, bonuset dhe t& dalurat tjera operative 5000 5000
7 | 421 [Sh ‘enzimet operative 50 000 15,00 0,03% 50 000 15,00 0,03%
8 | 422 [Sh ienzimet e udhétimit 100 000 56 197,56| 56,20% 100 000 56 197,56 um.mog
9 | 423 [Sh rbime sipas kontratés 16 000 000] 14 607 379,01} 91,30% 16 000 000 14 607 379,01| 91,30%
10 | 426 [M teriale 1 800 000 383 350,00 21,30% 1 800 000 383350,00] 21,30%
11 | 481 |G ntet - puna e rregullt e partive politike (t& hyrat tatimore *0,105%) 561 666 453 801,80 80,80% 561 666 453 801,80| 80,80%
12 | 512 |[M ,w.:m dhe paisje 200 000 200 000
Fu aksioni 111: 22 778 166 19 297 680| 84,72% 22 778 166 19297 680,10| 84,72%
Al liviteti _.ﬂanwwsoﬂw.NncH-cco_n 22 778 166 19297 680| 84,72% 22 778 166 19 297 680,10| 84,72%
2101-0003 M éshtetje pér organet ekzekutive dhe Kuvendi
111 O) zanet ekzekutive dhe ligjévénése
13 | 423 [Si ‘tbime sipas kontratés 2300000 169843350 73,84% 2 300 000 1698433,50] 73,84%
- thime sipas kontratés - Komisioni pér zbatimin e zgjedhjeve pér bashkésité
349 | 423 (lol ale 1000 1 000
350| 426 |M teriale - Zb i zgjedhjeve pér bashkésité lokale 1 000 1000
14 | 481 |G intet - Késhilli pér siguri i komunés sé¢ Bujanocit 500 000 500 000,00| 100,00% 500 000 500 000,00 100,00%
15 | 481 |G ntet - Késhilli pér mardhénie ndémacionale 100 000 100 000,00 100,00% 100 000 100 000,00 EP&N
16 | 481 {G antet - Késhilli pér barazi gjinore 100 000 100 000,00] 100,00% 100 000 100 000,00{ 100,00%
Fuiaskioni 111: i 3 002 000 2 398 433,50 79,89% 3 002 000 2398 433,50 79,89%
A tiviteti programore 2101-0003: 3002000 _ 2398433,50 2398 433,50 79,89%

21(6063113;60

2 3,60|:




o = = =
. ‘08 * o g . . .m ¥ £ AR .m
2 m £ g .W g2 m PERSHKRIMI e Ekzokutimi % ckmmmnmwa Ekzekutimi m Wﬂkﬂﬁﬁ% Toulickaelatimit |
g 4g | 8|8 h: m “ c : .
B B3 <
112 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
—— Fu: kksionimi i organeve ekzekutive
11 |O|_,,E=2 ekzekutive dhe ligjévénése
17 | 411 [P :af, shiesat dhe kompensimi pér punonjésit 4192 000 3905130,56] 93,16% 4192 000 3905 130,56| 93,16%
18 | 412 [K¢ atributet sociale né barré té punédhénésit 715 000 630678,60| 8821% 715 000 630 678,60 8821%
19 | 413 [K¢ mpensimi né naturg 15 000 10 000,00 66,67% 15 000 10 000,00f 66,67%
20 | 414 Z_mw&op sociale pér punonjésit 96 000 66 666,66] 69,44% 96 000 66 666,66] 69,44%
21 | 415 [Ki mpensimi i shpenzimeve pér punonjésit 140 000 137 102,56 97,93% i 140 000 137 102,56 97,93%
22 | 416 [S1. >érblimet, bonuset dhe (& dalurat tjera operative 200 000 200 000
23 | 421 Si senzimet operative . 50 000 28,00 0,06% 50 000 28,00 0,06%
; 24 | 422 [SI senzimet e udhétimit 250 000 24 670,00]  9,87% = 250 000 24 670,000  9,87%
25 | 423 m~, srbime wmnmm kontratés 3300 000 2 780 835,87 84,27% 3300 000 2780 835,87 84,27%
26 | 426 [M iteriale 1 000 000 646 729,40| 64,67% 1000 000 646 729,40|  64,67%,
27 | 512 |M ikina dhe paisje 400 000 249 630,10 62,41% 400 000 249 630,10f 62,41%
) Fu aksioni 111: 10 358 000 8451471,75| 81,59% 10 358 000 8451 471,75 81,59%
W., A fiviteti programoré2 101-0002: 10358000  8451471,75| 81,59% 10 358 000 8451 471,75| 81,59%
=
10150002 Fi ,pxmmoai i organeve ekzekutive
11 0 ganet ekzekutive dhe ligjévénése
28 | 423 S\ enimi 1 dités sé komunes sé Bujanocit 300 000 180 415,001 60,14% 300 000 180 415,00 60,14%
29 | 423 |S énimi i dités sé diasporés 100 000 99 041,00f 99,04% 100 000 99 041,00f 99,04%
30 | 423 |D (&t e Petrovdanit ) 100 000 100 000,00 100,00% 100 000 100 000,00 100,00%
31 | 423 |8 ’rilli Dita botérore e Roméve 100 000 100 000,00 100,00% 100 000 100 000,00] 100,00%
32 | 423 [D ela Ogorela 80 000 71949,00] 89,94% 80 000 71 949,00| 89,94%
33 | 423 [M anifestimet e majit 300 000 299 999,02 100,00% 300 000 299 999,02| 100,00%
F nksioni 111: 980 000 851 404,02 86,88% 980 000 851 404,02| 86,88%
A tivitet Eomqmaonmmsu.ooown 980 000 851 404,02 86,88% 980 000 851 404,02
] il ] G IITHESEJT PER KREUN2.01: - : Sl ) )302:875,77| 11 82,05% 1.338:000 il
s SEIT PER KAPITULLIN 2 771 82,05%] 33600
3 [0
P tOGRAMI 16: SISTEMI POLITIK 1 VETEQEVERISJES
2101 I DKALE
raihuo: F inksionimi i organeve ekzekutive
| 11 (! -ganet ekzekutive dhe ligjévénése
34 | 423 w \érbimet me kontraté i 4 070 000 3941 651,95| 96,85% 4070 000 3941 651,95 96,85%
35 | 426 a.,,,wnalmk 1 000 000 911 100,00 91,11% 1 000 000 911 100,001 91,11%
T inksioni 111: 5070 000 4 852 751,95| 95,72% 5 070 000 4 852 751,95| 95,72%
/ ctiviteti programoré2 101-0002: 5070 000 4 852 751,95| 95,72% 5070 000 4 852 751,95| 95,72%




=1 g8 : = | 8 ; . m . m e m
um M@ m m m m m = PERSHKRIMI éwﬁw Ekzekutimi g EM__”WMMM; Ekzekutimi % muk,mﬁwh ol i kzskutimit | §
m. 3 =38 I o n/w n/.m
142 3 4 5 6 L 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2101-0003 Ml Awmraao pér punén e autoriteteve ekzekutive dhe t& kuvendit
111 [Or anet ekzekutive dhe ligjévénése - puna € komisioneve .
36 | 423 [Sh rbime sipas kontratés 3650000 339727231 93,08% 3 650 000 3397272,31| 93,08%
37 | 481 [Ke hilli pér avansimin e shérbimeve t& mbrojtjes sociale 300 000 200 000,00 66,67% 300 000 200 000,00 66,67%
Fu ksioni 111: ’ 3 950 000 359727231 91,07% 3950 000 3597272,31| 91,07%
Al iviteti programoré&2101-0003: 3 950 000 359727231 91,07% 3950 000 359727231 91,07%
i |G, ITHESEJT PER KREUN 3.01: . . ..9.020000] _8450024,26],-93,68%| . . - kg e 9 020,000 %28 450 024,26] . 93,68%
: ; G [THESEJT PER KAPITULLIN 3: . H 790200000  8450024,26],93,68%| .- . T 9 020 000 8 450 024,26]" 93,68%
4] T 'ORATIA KOMUNALE E BUJANOCIT. 3 e . : '
0602 [P OGRAMI 15 VETEQEVERISJA LOKALE
0602-0004 A okti i komunés sé Bujanocit
330 G, /katat
38 | 411 [Pi sat, shtesat dhe kompensimi pér punonjésit 1 998 000 199728697 99,96% 1998 000 199728697 99,96%
39 | 412 [K ntributet sociale né barré t& pungdhénésit 323 000 322561,83] 99,86% 323 000 322 561,83 99,86%
40 | 413 |[K mpensimi né naturé 15 000 5000,00] 33,33% 15 000] . 5000,00| 33,33%
41 | 414 [N arjet sociale pér punonjésit 92 000 64 444,44]  70,05% 92 000 64 444,44  70,05%
42 | 415 [K mpensimi i shpenzimeve pér punonjésit 100 000 34950,00| 34,95% 100 000 34950,00] 34,95%
43 | 422 [SI penzimet e udhétimit 20 000 20 000
| 44 | 423 [S! érbime sipas kontratés 200 000 200 000
45 | 426 [Mteriale 150 000 80 460,00]  53,64% 150 000 80 460,00 53,64%
46 | 483 [G obitjet né t& holla dhe dénimet me vendim té gjykatés 14 000 000] 11717 030,70] 83,69% 14000 000 - 11717030,70| 83,69%
331 512 |M kina dhe paisje 150 000 118 440,00] 78,96% 150 000 118 440,00] 78,96%
F| nksioni 330: 17048 000) 14340 173,94] 84,12% 17 048 000 14340 173,94] 84,12%
A ftiviteti programoré0602-0004: : 17048 000| 14 340 173,94 17 048 000 14340 173,94 84,12%
2|G NITHESEJT PER KREUN 4.01: 17048 000 340 173,94 [ 17.048.000|5:7:14 340.173.94| ;. 84,13%
|G MTTHESEITPER KAPITULLIN 048 000| 14 340 173,93
5 [s.01
0602 m%OO?vﬁ 15: VETEQEVERISJA LOKALE
T wc0si0001 i ,Ewwmoan_m i vetéqeverisjes lokale dhe bashkive t& qytetit
130 IS ‘erbimet e pérgjithshme publike
47 | 411 [F igat, shtesat dhe kompensimi pér punonjésit 135311 000| 127323 978,57 94,10% 135311000 127323 978,57| 94,10%
48 | 412 [K ontributet sociale né barré té punédhénésit 22549500 2015183044 89,37% 22 549 500 20151 830,44| 89,37%
49 | 413 [k ompensimet né naturé : 600 000 510 000,00{ 85,00% 600 000 510000,00] 85,00%
50 | 414 [P darjet sociale pér punonjésit 6120000 6007826,09] 98,17% 6 120 000 6007 826,09| 98,17%
51 | 415 [E ompensimi i shpenzimeve pér punonjésit 10 800 000 8443 897,17 178,18% 10 800 000 8443 897,17\ 78,18%
| 52 | 416 [© 1pérblimet, bonuset dhe té dalurat tjera operative 2 000 000 1844 954,151 92,25% 2000 000 1844 954,15] 92,25%
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53 | 421 [Sh enzimet operative 18 000 000] 15048 869,37| 83,60% 18 000 000 15048 869,37 83,60%
54 | 422 [Sh enzimete udhé&timit 1 600 000 1261938,24) 78,87% 1 600 000 1261 938,24 78,87%
55 | 423 [Sh rbime sipas kontratés 18612400 13707 270,80 73,65% 18 612 400 13707270,80 73,65%
56 | 424 [Shi tbime e specializuara 1 500 000 851 602,60| 56,77% 1 500 000 851 602,60] 56,77%
57 | 425 [M: émbajtjet vijuese dhe riparimet 4000 000 3521 125,58 88,03% 4 000 000 3521 125,58 88,03%
58 | 426 |M: teriale 13 000 000 12922 674,43] 99,41% 13 000 000 12922 674,43 99,41%
59 | 482 [Tz imet, taksat obligative dhe gjobat 2 500 000 2322 671,80 92,91% 2 500 000 2322 671,80 9291%
60 | 483 [Gj bitjet né té holla dhe dénimet me akivendim t& gjykatés 50 000 935,00 1,87% 50 000 935,00 1,87%
61 | 511 [N irtesat dhe pallatet ndértimore 50 000 B 3 000 000 2 866 283,52 95,54% 3 050 000 2866 283,52| 93,98%
62 | 512 [M; kina dhe vm_.wJ_n 4900 000 4567 981,00f 93,22% 200 000 104 844,00f 52,42% 5 100 000 4672 825,00f 91,62%
63 | 515 [Pa. uria jomateriale 200 000 200 000
64 | 541 [Bl rja e tokes 7000000]  3588050,000 5126% 7000 000 3588050,00] 51,26%
Fu ksioni 130: 248 792 900 222 075 605,24| 89,26% 3200 000 2971 127,52 92,85% 251 992 900 225046 732,76 89,31%
Al ivitett programoré 0602-0001: 248 792 900| 222 075 605,24 89,26% 3200 000 2971127,52| 92,85%| 251992900 225046 732,76 89,31%
0602-0001 M é&shtetje pér punén e autoriteteve ekzekutive dhe té kuvendit
160 St irbime té pérgjithshme publike té paklasifikuara n& vend tjetér
65 | 481 m nte - Unioni mﬂﬁnnmnﬁ t& Bujanocit 100 000 100 000,00 100,00% 100 000 100 000,00 100,00%
66 | 481 |G ntet - Qendra pér zhvillim e mrethit t& Pginjés dhe Jabllanicés 100 000 100 000
G ntet - Konferenca e pérhershme e qyteteve dhe komunave (anétarsimi)
67 | 481 i 500 000 291 988,00 58,40% 500 000 291 988,00] 58,40%
68 | 481 |G intet me donatorét € huaj 3 000 000 2 580 897,00 86,03% 3000 000 2580 897,00 86,03%
69 | 481 |G untet - Naled 100 000 100 000 .
70 | 481 O,., intet - Arhiva historike Vranjé 600 000 600 000,00 100,00% 600 000 600 000,00f 100,00%
71 | 481 |G antet - ALDA Asociacioni Europian pér demokraci lokale 75 000 75 000
Fi aksioni 160: 4 475 000 3 572 885,00| 79,84% 4 475 000 3572 885,00] 79,84%
A tiviteti programoré 0602-0001: 4 475 000 3 572 885,00f 79,84% 4475 000 3572 885,00 79,84%
=
0602-0007 Fi aksionimi i késhillave kombétare t& pakicave kombétare
090 v rojtja sociale e paklasifikuar né& vend tjetér
72 | 481 [G antet organizatave jogeveritare - Dekada e Roméve 2150 000 213752532 99,42% 2150 000 213752532 99.42%
73 | 481 |G antet organizatave joqeveritare - Késhilli Nacional i Shqiptaréve 5000 000 3 000 000,00] 60,00% 5 000 000 3000 000,001 60,00%
F\ nksioni 090: 7150 000] 513752532] 71,85% 7150 000 5137525,32| 71,85%
A tiviteti programoré 0602-0007: 7 150 000 513752532 71,85% 7 150 000 5137525,32| 71,85%
0602-0009 R zerva buxhetore rrjedhése
130 m; érbimet e pérgjithshme publike
74 | 499 [R zerva mjedhésea 1453 043 1453043
F. nksioni 130: 1453 043 1453 043
A diviteti programor&0602-0009: 1453 043 1453 043
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b602-0010 Ru zerva buxhetore e pérhershme
130 Sk irbimet e pérgjithshme publike
75 | 499 |Re zerva e pérhershme 100 000 100 000
Fuaksioni 130: 100 000 100 000
Al tiviteti programor 0602-0010: 100 000 100 000
0602-0014 Si uata té jashtézakonshme
160 Sl irbime t& pérgjithshme publike té paklasifikuara né vend tjetér
gl -
76 | 423 |SI ‘rbime sipas kontratés 2 000 000 1338512,60f 66,93% 2 000 000 1338512,60f 66,93%
77 | 425 |Rivarimet vijuese dhe mirémbajtja - Intervenimert emergjente 1780000  1500000,00| 8427% 1780 000 1500 000,00/ 84,27%
78 | 426 |M teriale 1000 1000
332 | 484 |K¢ npensimi i démeve nga léndimet ose démet nga fat€keqésité elementare 7 974 000 7 899 000,001 99,06% 7 974 000 7899 000,00] 99,06%
79 | 512 |[M kina dhe paisje 150 000 126 840,00]  84,56% 150 000 126 840,00|  84,56%
Fu aksioni 160: 11 905 000 10 864 352,60) 91,26% 11 905 000 10864 352,60) 91,26%
A tiviteti programoré 0602-0014 11905000 10 864 352,60] 91,26% 11 905 000 10864 352,60 91,26%
L
Pl OGRAMI 1; ZHVILLIMI LOKAL DHE PLANIFIKIMI HAPESINOR
ora00r P nifikimi hapésinor dhe urbanistik
160 mﬂ,w&r:a té pérgjithshme publike t& paklasifikuara né vend tjetér
N ertesat dhe objektet ndértimore - hartimi i projekt-dokumentacionit
80 6 000 000 5340 541,43| 89,01% 6 000 000 5340 541,43 89,01%
nksioni 160: 6 000 000 5340 541,43| 89,01% 6 000 000 5340 541,43| 89,01%
| vitetl programor 1101-0001: 6 000 000 5340 541,43| 89,01% 6 000 000 5340 541,43| 89,01%
1101-0004 Pl nifikimi hapsinor dhe urbanistik
610 ZJ. villimi banesor
351 465 |G wntet dhe transferet e tjera - Blerja e shtépive né fshatra 968 000 968 000,00{ 100,00% 968 000 968 000,00] 100,00%
F nksioni 610: 968 000 968 000,00( 100,00% 968 000 968 000,00| 100,00%
Al iviteti programor 1101-0004: 968 000 968 000,00 100,00% 968 000 968 000,00{ 100,00%
102 [P} OGRAMI 2: VEPRIMTARITE KOMUNALE
T N rigimi publik
640 ﬂ ‘rigimi i rrugéve
81 | 421 [S! penzimet operative 27000000] 25699 971,28 95,19% 27000000]  25699971,28| 95,19%
3261 424 |SI ,w_‘vmﬁﬁ ¢ specializuara 1 100 000 897 987,85| 81,64% 1100 000 897 987,85 81,64%
82 | 425 |R darimet vijuese dhe mirémbajtja 4 000 000 3574 200,001 89,36% 4 000 000 3574 200,00 89,36%
83 | s11 [N ri¢imi rrugor né fsshatin Kushticé 2400 000 2399 12820| 99,96% 2 400 000 2399 128,20| 99,96%
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Fun sioni 640: 32 100 000 30 172 159,13| 93,99% 2 400 000 2399 128,20 99,96% 34 500 000 32571287,33] 94,41%
Akl viteti programor 1102-0001: 32 100 000 30 172 159,13| 93,99% 2 400 000 2399 128,20| 99,96% 34 500 000 3257128733| 94,41%
B
1163:0002 Rre qullimi dhe mirémbajtja e gjelbérimit
660 P 1 ¢ banimit dhe té komunitetit té paklasifikuara né vend tjetér
84 | 424 [Shi bimet e specializuara - mirémbajtja e gjelbérimit 1 550 000 1204 524,48] 77,71% 1 550 000 1204 524,48) 77,11%
Fu <sioni 660: 1550 000] 120452448 77,71% 1550 000 1204 524,48| 77,71%
Ak vitet] programor&1102-0002: 1550 000 1204 524,48 77,71% 1550 000 1204 524,48| 77,711%
11020003 Hij jiena publike
660 Pu. &t e banimit dhe té bashkesisé té paklasifikuara né vend tjetér
85 | 424 .m‘?;,EBQ e specializuara - fshirja e rrugéve 18 300 000 17935 392,59 98,01% 18 300 000 17935 392,59| 98,01%
M: <ina dhe paisje - Blerja e makinerisé punuese pér pastrimin e
86 | 512 |sip rfageve té asfaltuara dhe t& betonuara 13 700 000 13 624 826,40 99,45% 13 700 000 13 624 826,40 99,45%
Fu: ksioni 660: 32000 000] 31560218,99| 98,63% 32 000 000 31560218,99| 98,63%
Al iviteti programor 1102-0003: 32000 000] 31560218,99| 98,63% 32 000 000 31560 218,99] 98,63%
11020004 Zcohigjiena
160 [Py 12t & banimit dhe té bashkésisé té paklasifikuara né vend tjeteér
g7 | 483 [G 'bitjet né té holla dhe dénimet me aktvendim i€ gjykatés 700 000 44219528 63,17% 700 000 44219528 63,17%
88 | 485 |K{ mpenzimi i démit pér léndime ose déme t& shkaktuara nga ana e 2100 000 1 859 500,00] 88,55% 2 100 000 1859 500,00{ 88,55%
Fu aksioni 160: 2 800 000 2301 695,28| 82,20% 2 800 000 2301 695,28| 82,20%
A tiviteti programoré]102-0004: 2 800 000 2301 695,28| 82,20% 2 800 000 2301 695,28 82,20%
1102:0008 R >gullimi, mirémbajtja dhe shfrytézimi i tregut
620 P| nét e bashkesise
IN jertesat dhe objektet ndértimore - Ndértimi i tregut t& kafshéve né
89 | 511 |B janoc 5000 5000
F. nksioni 620 5 000 5000
A diviteti programorg1102-0005: 5000 5000
1102-0008 U jésjellési
630 m igsjellési
90 | 423 [S \érbime me kontraté - furnizimi me ujé té pijshém 250 000 241 100,76 96,44% 250 000 241100,76| 96,44%
91 | 451 |F :alizimi i %: té vecanté NP "Komunalia" Bujanoc 26 450 000 26 380 633,80| 99,74% 26 450 000 26 380 633,80] 99,74%
92 | 511 [t dértimi i stacionit buster né Zhuzhelicé 1200 000 1165531,68] 97,13% 1200 000 1165531,68] 97,13%
93 | 511 [K ycja elekirike né stacionin e pompimit né Zhuzhelice 90 000 87 876,91 97,64% 90 000 8787691 97,64%
94 | 511 [t dertimi i pusit pér ujésjellés né zonén e Klenikut 1 000 000 996 000,00f  99,60% 1000 000 996 000,00] 99,60%
95 | 511 |1 dértimi i pusit pér ujésjellés né fshatin Zhbevcé me piezometér 2 900 000 2 873 520,00 99,09% 2 900 000 2 873 520,00f 99,09%
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96 | 511 IN¢ irtimi i pusit pér ujésjellés né fshatin Kongul me piezometér 32 000 31 120,00 97,25% 2 000 000 2 000 000,00{ 100,00% 2032 000 2031 120,00 99,96%
Fu iksioni 630: 28 022 000 27 906 263,15 99,59% 5900 000 5 869 520,00f 99,48% 33 922 000 33 775 783,15 99,57%
Al iiviteti programor 1102-0008: 28 022 000 27 906 263,15| 99,59% 5900 000 5 869 520,00 99,48% 33 922 000 33 775 783,15 99,57%
1501 [P] OGRAMI 3: ZHVILLIMI EKONOMIK LOKAL
1501-0002 Pr ktika profesionale 2022
411 Wln...w 18t e pérgjithshme ekonomike dhe komerciale
97 | 463 |T) nsferet rrjedhése niveleve tjera té pushtetit 16 000 000 15711 695,131 98,20% 16 000 000 15711 695,13] 98,20%
Fuaksioni 411: 16 000 000 15711 695,13 98,20% 16 000 000 15 711 695,13] 98,20%
Al tiviteti programor 501-0002: 16 000 000 15711 695,13 98,20% 16 000 000 15 711 695,13 98,20%
1501-0003 ?. itja pér zhvillimin e ndérmarrésisé
m ovencionet rjedhése pér ndérmarrésit
411 |P1.nét e pergjithshme ekonomike dhe komerciale
98 | 454 |Si ovencionet rrjedhése ndérmarrjeve tjera publike jofinansiare 24 000 000| 22 360 000,00 93,17% 24 000 000 22 360 000,00 93,17%
Fi nksioni 411: 24 000 000 22 360 000,00 93,17% 24 000 000 22 360 000,00f 93,17%
A tiviteti programor1501-0003: 24 000 000 22 360 000,00 93,17% 24 000 000 22 360 000,00 93,17%
O [P{OGRAMI 5: ZHVILLIMI I BUJQRESISE
0101-0002 M. 1sat pér mbéshtetjen e zhvillimit rural
421 .m jqésia
99 | 451 |Si bvencionet rrjedhése pér bujqési 9500 000 9019 498,48 94,94% 4 000 000 4 000 000,00 100,00% 13 500 000 13019 498,48| 96,44%
100| 423 |S! érbimet me kontraté 1500 000 813 600,00 54,24% 1500 000 813 600,00f 54,24%
327 481 |G ante — Ekspozita e katért e gjedheve té races simentale 5000 5000
F! nksioni 421: 11 005 000 9 833 098,48 89,35% 4 000 000 4 000 000,00} 100,00% 15 005 000 13833 098,48] 92,19%
A tiviteti programor 0101-0002: 11 005 000 9 833 098,48| 89,35% 4 000 000 4 000 000,00| 100,00% 15 005 000 13 833 098,48 92,19%
prog
o401 w YOGRAMI 6: MBROJTJA E MJEDISIT JETESOR
0401-0004 M :naxhimi me ujrt e zeza dhe struktura e kanalizimeve
560 w .brojtja e mjedisit jetésor e paklsifikuar né vend tjetér
101] 511 |R mm:E_:m i kanalit n¢ Témoc, te Agimi 2 900 000 2 887200,00f 99,56% 2900 000 2 887200,001 99,56%
333 | 511 [R egullimi i kanalit n& Térnoc, te Ibushi L =100m 3330000 3322 056,00f 99,76% 3330000 3322 056,00] 99,76%
F inksioni 560: 6230 000 6 209 256,00 99,67% 6230 000 6209 256,00f 99,67%
A ctiviteti programor 0401-0004: 6230 000 6 209 256,00f 99,67% 6 230 000, 6209 256,00 99,67%
0401-0005 N enaxhimi me mbetjet komunal
560 [N brojtja e mjedisit jetésor e paklasifikuar né vend tjetér
102 | 511 |Ndértimi i lidhjeve t& jashtme pér stacionin transferuese 3200 000 8 000 000 11 200 000
3200 000 8000 000 11 200 000
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Al liviteti programor 0005: 3200 000 8000 000 11 200 000
0401-0006 M naxhimi i géndrueshém me mbeturinat e tjera komunale
560 M\m Tojtja e mjedisit jetésor e paklasifikuar né vend tjetér
103 | 423 [Pa trimi i deponive té egra né territorin e Komunés sé Bujanocit 1 500 000 1494 000,00]  99,60% 1500 000 1494 000,00f 99,60%
Fu ksioni 560: 1 500 000 1 494 000,00f 99,60% 1 500 000 1 494 000,00] 99,60%
Al iviteti programor 0401-0006: 1 500 000 1 494 000,00f 99,60% 1 500 000 1 494 000,00 99,60%
0701 PI OGRAMI 7: INFRASTRUKTURA RRUGORE
451 Ti fiku rrugor
it Riidértimi i rrugés Petra Drapshin né Bujanoc me trotuare L = 200m.
104 | 511 |P¢ latet dhe objektet ndértimore 3 600 000 2385174,00) 66,25% 3 600 000 2385174,00] 66,25%
Funksioni 451: 3 600 000 2385174,00( 66,25% 3 600 000 2385 174,00( 66,25%
Pi jjekti 0701-5001 3 600 000 2385174,00f 66,25% 3 600 000 2385 174,00f 66,25%
451 Ty afiku rmugor
R dértimi i rrugés Vojvoda Stepe Stepanoviq né kthesé me trotuare, L =
0701-5002 44)m
105 | 511 [Py latet dhe objektet ndértimore 11 355 000 11306 106,00 99,57% 11 355 000 11306 106,00f 99,57%,
Fi nksioni 451: 11355000 11306 106,001 99,57% 11 355 000 11306 106,00] 99,57%
Piojekti 0701-5002 11 355 000 11 306 106,00] 99,57% 11 355 000 11306 106,00] 99,57%
451 .H‘ afiku rrugor
A faltimi i rrugés né fshatin Spangevac, kodra € mesme afér Zhivkos, L =
0701-5003 5:0m, B=2,5m + 2x0,5m
106 | 511 |P: llatet dhe objektet ndértimore 2 767 000 2745135,00f 99,21% 2767 000 2745 135,001 99,21%
Fi nksioni 451: 2 767 000 2745 135,00 99,21% 2 767 000 2745 135,00) 99,21%
P ojekti 0701-5003 2 767 000 2 745 135,00] 99,21% 2 767 000 2 745 135,00) 99,21%
451 T afiku rrugor
0701-5004 A faltimi i rrugés né fshatin Rakove L =270m, B = 4m.
107 | 511 |P llatet dhe objektet ndértimore 2471 000 243810240 98,67% 2 471 000 2438 102,401 98,67%
F nksioni 451: 2 471 000 2438 102,40| 98,67% 2 471 000 2438 102,40} 98,67%
P ojekti 0701-5004 2 471 000 2438 102,40| 98,67% 2 471 000 2438 102,40{ 98,67%
451 T afiku rrugor
4, ifaltimi i rruges ngjitur me sllatingn ne fshatin Osllare L =250m, B =
0701-5005 2 5m + 2x0,5m.
108 | 511 |F llatet dhe objektet ndértimore 2230 000 2 082 996,00 93,41% 2230 000 2082 996,00f 93,41%
F inksioni 451: 2230 000 2 082 996,00 93,41% 2230 000 2082 996,00{ 93,41%
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Pro ekti 0701-5005 2230000] 2 082996,00] 93,41% 2230 000 2082 996,00| 93,41%
451 Tre iku rrugor
0701-5006 As/ timi i rrugés né fshatin Samolicé afér Fitorit, L =250m
109 | 511 |Pal atet dhe objektet ndértimore 1700 000 1612 752,00 94,87% 1700 000 1612 752,001 94,87%
Fu: ksioni 451: 1700 000]  1612752,00] 94,87% 1 700 000 1612 752,00 94,87%
Prc jekti 0701-5006 1700 000]  1612752,00] 94,87% 1 700 000 1612 752,00 94,87%
451 Tr}: fiku rrugor P
0701-5007 110| 425 |M! émbaijtja dimérore e rrugéve 4900000]  1951260,00] 39,82% 4900 000 195126000 39,82%
Fu iksioni 451: 4 900 000 1951 260,00 39,82% 4900 000 1951 260,00| 39,82%
Pr jekti 0701-5007 4900 000 1951 260,00 39,82% 4 900 000 1951 260,00] 39,82%
451 T1 fiku rrugor
0701-5008 111 s11 |Mikeqyrje profesionale 10000 000] 6161 860,05 61,62% 10 000 000 6161 860,05| 61,62%
Fi qksioni 451: 10 000 000| 6 161 860,05| 61,62% 10 000 000 6161 860,05| 61,62%
Py Hjekti 0701-5008 10 000 000] 6 161 860,05 61,62% 10 000 000 6161 860,05 61,62%
451 T afiku rrugor
0701-5009 112| 424 |S yalizim vertikal dhe horizontal 2500000] 1985844.48| 79,43% 2 500 000 1985 844,48  79.43%
F. nksioni 451: 2 500 000 1985 844,48 79,43% 2 500 000 1985 844,48| 79,43%
P ojekti 0701-5009 2 500 000 1985 844,48] 79,43% 2 500 000 1985 844,48 79,43%
451 7T afiku rrugor
E parimet dhe mirémbajtja e vazhdueshme - Mirémbajtja e kalimeve né
0701-5010 113} 425 |n ”,<o_ i 1950 000 1863 001,52| 95,54% 1950 000 1863 001,52| 95,54%
F inksioni 451: 1950 000 1863 001,52| 95,54% 1 950 000 1863 001,52| 95,54%
F ojekti 0701-5010 1 950 000 1863 001,52| 95,54% 1 950 000 1863 001,52| 95,54%
|
451 "\ rafiku rrugor
0701-5011 £ sfaltimi i rrugés afér Feridit né fshatin Témoc L = 130m.
114 | 511 |1 allatet dhe objektet ndértimore 835 000 142 993,20] 17,12% 1324 000 1319999,80] 99,70% 2159 000 1462 993,00 67,76%
] unksioni 451: 835 000 142 993,20] 17,12% 1324000 1319999,80] 99,70% 2 159 000 1462 993,00| 67,76%
i rojekti 0701-5011 835 000 142 993,20 17,12% 1324 000 1319 999,80 99,70% 2 159 000 1462 993,00| 67,76%
451 ‘rafiku rrugor .
, \sfaltimi i rrugés afér Adem Cikéri né fshatin Témovc t& Madh L=
| 0701-5012 10m.
115| 511 | ‘allatet dhe objektet ndértimore 153 000 1282300| 1282296,00] 100,00% 1435 300 1282296,00] 89,34%
,,.:z_nwmozm 451: 153 000 1282 300 1282 296,00 100,00% 1435300 1282 296,00 89,34%
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Pijekti 0701-5012 153 000 1282300 1282 296,00 100,00% 1435300 1282296,00| 89,34%
451 T: afiku rrugor
0701-5013 A faltimi i rrugés afér Dautit né Bilag L = 130m
116 | 511 |Pi llatet dhe objektet ndértimore 1780 000 1780 000
F: nksioni 451: 1780 000 1 780 000
P ojekti 0701-5013 1780 000 . ] 1780 000
451 M afiku rrugor
0701-5014 A faltimi i rrugés afér Bengit né fshatin Témoc L = 110m.
117] 511 |P llatet dhe objektet ndértimore 63 300 863 300 863 286,00 100,00% 926 600 863 286,001 93,17%
F nksioni 451: 63 300 863 300 863 286,00 100,00% 926 600 863 286,00| 93,17%
P ojekti 0701-5014 63 300 863 300 863 286,00 100,00% 926 600 863 286,00f 93,17%
451 T afiku rrugor
0701-5015 A ifaltimi i rrugés né fshatin Témoc, afér Bujé Xhafés
118 511 |F (latet dhe objektet ndértimore 1 813 000 1682 268,001 92,79% 1 813 000 1682268,00f 92,79%
F inksioni 451: 1813 000 1682 268,00) 92,79% 1 813 000 1682268,00f 92,79%
F &a#& 0701-5015 1813 000 1682 268,00f 92,79% 1813 000 1682 268,00 92,79%
451 7 ‘afiku rrugor
0701-5016 M dértimi i rrugés né fshatin Bilag afér Fadilit - shtrimi, L = 160m
119] 511 m_, illatet dhe og.o_naw ndértimore 332 000 2 920 000 2919 936,06] 100,00% 3 252 000 2919 936,06 ww.qob.\e
F inksioni 451: 332 000 2920 000 2 919 936,06| 100,00% 3252 000 2919 936,06 89,79%
B .o.ma—nm 0701-5016 332 000 2920 000 2919 936,06| 100,00% 3 252 000 2919 936,06 89,79%
451 7 -afiku rrugor
0701-5017 / sfaltimi i rrugés afér Fatonit né fshatin Samolicé L = 140m
120 511 |F allatet dhe objektet ndértimore 483 100 366 900 366 816,001 99,98% 850 000 366 816,00f 43,15%
I mnksioni 451: 483 100 366 900 366 816,00f 99,98% 850 000 366 816,00f 43,15%
I Ao.wo—na 0701-5017 483 100 366 900 366 816,00 99,98% 850 000 366 816,00f 43,15%
451 I rafiku rrugor
/ sfaltimi i rrugés né fshatin Témoc, né aférsi t& Metinit - Steka L = 300m,
0701-5018 1 =3.5m.
121] 511 |1 allatet dhe objektet ndértimore 2250 000 2238 840,001 99,50% 2250 000 2238 840,00f 99,50%
1 unksioni 451: 2 250 000 2238 840,00f 99,50% 2 250 000 2238 840,00 99,50%
1 a.wnﬁm 0701-5018 2 250 000 2238 840,00f 99,50% 2 250 000 2238 840,00f 99,50%
451 ‘! rafiku rrugor
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0701-5019 A faltimi i rrugés né fshatin Llugan te profesor Hevziu L=150m
122| 511 |Pe latet dhe objektet ndértimore 1 100 000 1100 000
Fu ksioni 451: 1100 000 1 100 000
Pi ;.ow: 0701-5019 1 100 000 1 100 000
451 Ty ifiku rrugor
0701-5020 A faltimi i rrugés né fshatin Letovicé afér Nehatit, L=227m
123} 511 |P: latet dhe objektet ndértimore 1410 000 1410 000
Fi nksioni 451: 1410 000 1410 000
P jekti 0701-5020 1410 000 1 410 000
451 T afiku rrugor
0701-5021 A faltimi i rrugés né Bujanoc afér Luanit, L = 60m
124] 511 [P llatet dhe objektet ndértimore 74 000 386 000 385 152,00f 99,78% 460 000 385152,00( 83,73%
F nksioni 451: 74 000 386 000 385 152,00{ 99,78% 460 000 385 152,00 83,73%
P &.mwz 0701-5021 74 000 386 000 385 152,00 99,78% 460 000 385 152,00 83,73%
451 T afiku rrugor
A sfaltimi i rrugés né fshatin Téemove t& Madh afeér Zulqe Bugara, L=
0701-5022 10m.
125] 511 |F illatet dhe objektet ndértimore 5300 5204,00] 98,19% 781 000 775 000,00] 99,23% 786 300 780 204,001 99,22%
F inksioni 451: 5300 5204,00{ 98,19% 781 000 775 000,00} 99,23% 786 300 780 204,00 99,22%
F Sd_n: 0701-5022 5300 5204,00f 98,19% 781 000 775 000,00} 99,23% 786 300 780 204,00 99,22%
451 7 -afiku rrugor
0701-5023 / sfaltimi i rrugés né fshatin Letovicé afér Efraimit - nga viti 2019
126 | 511 |¥allatet dhe objektet ndértimore 423 000 247 209,00] 58,44% 423 000 247 209,00 58,44%
1 anksioni 451: 423 000 247 209,00 58,44% 423 000 247 209,00] 58,44%
| .,.o_.n_am 0701-5023 423 000 247 209,00] 58,44% 423 000 247 209,00 58,44%
451 "\ rafiku rugor
0701-5024 J sfaltimi i rrugés né fshatin Letovicé afér Zitovit - nga viti 2019
127 511 |] allatet dhe oEoWno» ndértimore 523 000 486 769,08 93,07% 523 000 486 769,08] 93,07%
}'unksioni 451: 523 000 486 769,08 93,07% 523 000 486 769,08| 93,07%
i ,.é.&& 0701-5024 523 000 486 769,08| 93,07% 523 000 486 769,08 93,07%
451 " rafiku rrugor
/\sfaltimi i rrugés né fshatin Nesalcé me profesor Rexhepi, L = 120m, B =
0701-5025 5m y
128| 511 | ‘allatet dhe objektet ndértimore 1 100 000 1099 356,00f 99,94% 1 100 000 1099 356,00f 99,94%
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Fu aksioni 451: 1 100 600 1099 356,00 99,94% 1 100 000 1099 356,00 99,94%
Pr u@_ﬂ:. 0701-5025 1 100 000 1099 356,00f 99,94% 1 100 000 1099 356,00] 99,94%
451 T fiku rrugor
A faltimi i rrugés né fshatin Letovice afér Haxhi Abdullahut - nga viti
0701-5026 2019
129| 511 |P: latet dhe objektet ndértimore 776 000 774 822,48] 99,85% 776 000 774 822,48]  99,85%)
Funksioni 451: 776 000 774 822,48] 99,85% 776 000 774 822,48] 99,85%
P »jekti 0701-5026 776 000 774 822,48] 99,85% 776 000 774 822,48| 99,85%
451 T afiku rrugor
0701-5027 A faltimi i rrugés né fshatin Letovice afér Naipit - nga viti 2019
130| 511 |P. llatet dhe objektet ndértimore 1185 000 1178 318,52 99,44% 1185 000 1178318,52] 99,44%
F. nksioni 451: 1185 000 1178318,52| 99,44% 1 185 000 1178318,52| 99,44%
P &nw: 0701-5027 1 185 000 1178 318,52 99,44% 1 185 000 1178 318,52] 99,44%
451 T afiku rrugor
0701-5028 2 ifaltimi i rrugés afér Mensurit né Bujanoc - nga viti 2020
131| 511 [P llatet dhe objektet ndértimore 140 000 140 000,00{ 100,00% 732 000 731 884,00f 99,98% 872 000 871 884,001 99,99%
F inksioni 451: 140 000 140 000,00{ 100,00% 732 000 731 884,00 99,98% 872 000 871 884,00 99,99%
F ojekti 0701-5028 140 000 140 000,00} 100,00% 732 000 731 884,00f 99,98% 872 000 871 884,00f 99,99%
451 T -afiku rrugor
0701-5029 / sfaltimi i rrugés né fshatin Samolicé me mésues Isa, L =433m
132] 511 | \llatet dhe objektet ndértimore 3 700 000 3650 006,40 98,65% 3 700 000 3 650 006,40] 98,65%
)]
I inksioni 451: 3 700 000 3 650 006,40 98,65% 3 700 000 3 650 006,40 98,65%
I -ojekti 0701-5029 3 700 000 3 650 006,40] 98,65% 3 700 000 3 650 006,40 98,65%
451  rafiku rrugor
1 dertimi i rruges ne fshatin Osllare - Lagjja Muhaxhir, L= 180m, B=
0701-5030 m.
133 511 |l allatet dhe OEG_QQ ndértimore 1 000 000 999 462,96 99,95% 1 000 000 999 462,96] 99,95%
_.E%w_.o_: 451: 1 000 000 999 462,96] 99,95% 1 000 000 999 462,96] 99,95%
| rojekti 0701-5030 1 000 000 999 462,96 99,95% 1 000 000 999 462,96] 99,95%
451 ' rafiku rrugor
0701-5031 . sfaltimi i rrugés né fshatin Turi afér Izmirit, L = 200m, B =3m.
134| 511 |i allatet dhe objektet ndértimore 1000 1000
{'unksioni 451: 1000 1000
rojekti 0701-5031 1000 1000
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451 Tr. fiku rrugor
0701-5032 As ‘altimi i rruges ne fshatin Turi afer Agronit L= 110m, B = 3m.
135| 511 |pg latet dhe obiektet ndértimore 720 000 718296,00| 99,76% 720 000 718 296,00  99,76%
Fu ksioni 451: 720 000 718 296,00| 99,76% 720 000 718 296,00 99,76%
Pr ,uowﬁm 0701-5032 720 000 718 296,00 99,76% 720 000 718 296,00 99,76%
451 T ifiku rrugor ;
0701-5033 A- faltimi i rrugés né fshatin Bilag afér Avni Sinanit, L = 104m. 3
136 | 511 |Ps latet dhe objektet ndértimore 900 000 900 000
Fu1 1ksioni 451: 900 000 900 000
Pisjekti 0701-5033 900 000 900 000
451 T ofiku rrugor
7015054 A faltimi i rruges ne fshatin Nesalce prane Zifes L =120m, B =3m.
137{ 511 [P. |latet dhe objektet ndértimore 710 000 710 000
Fi nksioni 451: 710 000 710 000
Piojekti 0701-5034 710 000 710 000
451 T afiku rrugor
570128035 A faltimi i rrugés né fshatin Dobrosin afér Xhavitit L = 190m, B = 3m.
138 | 511 [P llatet dhe objektet ndértimore 1 850 000 1 850 000
F nksioni 451: 1850 000 1 850 000
P ojekti 0701-5035 1 850 000 1 850 000
451 T afiku rrugor
0701-5036 4 sfaltimi i rrugés né fshatin Kongul afér Ragmisé L = 67m
139] 511 |F illatet dhe objektet ndértimore 485 000 485 000
F inksioni 451: 485 000 485 000
I ojekti 0701-5036 485 000 485 000
451 T -afiku rrugor
/ sfaltimi i rruggs né fshatin Kongul afér Avdushit, L=56m
0701-5037
140 | 511 [Fallatet dhe objektet ndértimore 400 000 400 000
I anksioni 451: 400 000 400 000
1 -ojekti 0701-5037 400 000 400 000
451 "' rafiku rrugor
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0701-5038 As!ltimi i rrugés né fshatin Kongulj afér Gentit, L= 56m
141 511 |Pal atet dhe objektet ndértimore 410 000 410 000
Fu ksioni 451: 410 000 410 000
Pr jekti 0701-5038 410 000 410 000
451 Tr fiku rrugor
0701-5039 Ag altimi i rrugés né fshatin Kongul afér Hekuranit, L = 60m
142 | 511 |Pa latet dhe objektet ndértimore 420 000 420 000
Fu iksioni 451: 420 000 420 000
Pr jekti 0701-5039 420 000 420 000
451 T «fiku rrugor
0701-5040 R sgullimi [ trotoareve né Llugan, L = 130m, B= 2m
143 | 511 |Pi latet dhe objektet ndértimore 420 000 420 000
Fi nksioni 451: 420 000 420 000
P mnwc. 0701-5040 420 000 420 000
451 T afiku mugor
0701-5041 A faltimi i rrugés né fshatin Letovicé afér Jetmirit, L= 104m
¢ 144 | 511 |P. llatet dhe objektet ndértimore 800 000 800 000
F nksioni 451: 800 000 800 000
P ojekti 0701-5041 800 000 800 000
451 1 afiku mugor
0701-5042 / sfaltimi i rruggs né fshatin Lucane afér Ekremit, L = 105m
145 | 511 |F \llatet dhe objektet ndértimore 550 000 550 000
I inksioni 451: 550 000 550 000
1 -ojekti 070 1-5042 550 000 550 000
451 " rafiku rrugor
0701-5043 _ﬂ,,&_m:_.Em i rrugés né fshatin Letovice afér Esatit, L =55m
146 | 511 |) allatet dhe objektet ndértimore 1 435 000 1435 000
! unksioni 451 1 435 000 1 435 000
' rojekti 0701-5043 1 435 000 1 435 000
451 ‘rafiku rrugor
0701-5044 \sfaltimi i rrugés né fshatin Letovicé afér Lemit, L=63m
147| 511 | ‘allatet dhe objektet ndértimore 530 000 530 000
‘unksioni 451: 530 000 530 000
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Pr jekti 0701-5044 530 000 530 000
451 Ti fiku rrugor
0701-5045 A Zltimi i rrugés né fshatin Letovicé afér Cenanit, L = 60m
148 | 511 [Pe latet dhe objektet ndértimore 350 000 350 000
Fuaksioni 451: 350 000 350 000
Pijekti 0701-5045 350 000 350 000
451 T ofiku rrugor
T >M faltimi i rrugés né fshatin Biljagé afér Shemsgs, L = 300m, B = 3m.
149} 511 |P. llatet dhe objektet ndértimore 2 800 000 2720 132,16 97,15% 2 800 000 2720132,16] 97,15%
F nksioni 451: 2 800 000 2720 132,16 97,15% 2 800 000 2720 132,16| 97,15%
P ,u.wowa 0701-5046 2 800 000 2720 132,16} 97,15% 2 800 000 2720 132,16 97,15%
451 T afiku rrugor
0701-5047 A faltimi i rrugés afér Bekimit ng Bujanoc L = 104m
150 511 |P llatet dhe objektet ndértimore 536 500 443362,00f 82,64% 536 500 443 362,001 82,64%
F nksioni 451: 536 500 443 362,00| 82,64% 536 500 443 362,00] 82,64%
P ojekti 0701-5047 536 500 443 362,00 82,64% 536 500 443 362,00f 82,64%
J
451 7T afiku rrugor
0701-5048 4 Mw@.:i: i rrugés afér Besnikut ng Bujanoc L =250m
151 511 |Fllatet dhe objektet ndértimore 1510 000 1503 924,00 99,60% 1510 000 1503 924,00f 99,60%
T inksioni 451: 1510 000 1503 924,00 99,60% 1510 000 1503 924,00f 99,60%
I ojekti 0701-5048 1510 000 1503 924,00 99,60% 1510 000 1503 924,00f 99,60%
451 7| rafiku rrugor
0701-5049 £ sfaltimi i rrugés né fshatin Turija afér Hoxhes
152 511 |) allatet dhe objektet ndértimore 400 000 397 272,96] 99,32% 400 000 397 272,96 99,32%
1 unksioni 451: 400 000 397 272,96 99,32% 400 000 397 272,96] 99,32%
] ,3.@0_3 0701-5049 400 000 397272,96] 99,32% 400 000 397 272,96| 99,32%
451  rafiku rrugor
0701-5050 J.sfaltimi i rrugés né fshatin Témovce t& Madh afér Kushtrim
153 | 511 |} allatet dhe objektet ndértimore 1937 000 1936 958,04 100,00% 1937 000 1936 958,04 100,00%
“unksioni 451: 1937 000 1936 958,04 100,00% 1937 000 1 936 958,04 100,00%
v,_.o‘mn_a 0701-5050 1937 000 1936 958,04| 100,00% 1937 000 1 936 958,04| 100,00%
451 “rafiku rrugor
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A faltimi i rrugés né Bujanoc Lagjeja e re, argjinatura e paré né t& djathteé -
0701-5051 ny 2 viti 2021
154 | 511 |P: llatet dhe objektet ndértimore 2 620 000 2615 712,60 99,84% 2 620 000 2615712,60] 99,84%
Fi nksioni 451: 2 620 000 2615712,60( 99,84% 2 620 000 2 615 712,60 99,84%
P sjekti 0701-5051 2 620 000 2 615 712,60 99,84% 2 620 000 2 615 712,60 99,84%
451 T afiku rrugor
0701-5052 A faltimi i rrugéve té Vérbanit dhe afér Ramazanit né Bujanoc
155| 511 |P: llatet dhe objektet ndértimore 2 590 000 2 582 736,001 99,72% 2 590 000 2 582 736,001 99,72%
Fi nksioni 451:; 2 590 000 2 582 736,00 99,72% 2 590 000 2 582 736,00f 99,72%
P jekti 0701-5052 2 590 000 2 582 736,00 ww_qum\o 2 590 000 2 582 736,00f 99,72%
451 T afiku rrugor
0701-5053 A faltimi i rrugéve afér Lukmanit dhe afér hoxhés n& Bujanoc
156 | 511 |P. llatet dhe objektet ndértimore 1630 000 1541 940,001 94,60% 1 630 000 1541 940,00 94,60%
F: nksioni 451: 1 630 000 1541 940,00 94,60% 1 630 000 1541 940,00] 94,60%
P ojekti 0701-5053 1 630 000 1541 940,00f 94,60% 1 630 000 1541 940,00] 94,60%
451 T afiku rrugor
A ifaltimi i rrugés né fshatin Témovce t& Madh né aférsi t& Orhanit né
0701-5054 n thallén Strukarska, L =202m.
157} 511 w., llatet dhe objektet ndértimore 1 877 000 1731102,00f 92,23% 1 877 000 1731 102,00 92,23%
F nksioni 451: 1877 000 1731 102,00f 92,23% 1 877 000 1731 102,00 92,23%
P ojekti 0701-5054 1877 000 1731 102,00f 92,23% 1877 000 1731 102,00f 92,23%
451 T afiku rrugor
0701-5055 2 ifaltimi i rrugés afér Faruk-Purés né fshatin Térmove t& Madh
158 511 |E llatet dhe objektet ndértimore 880 000 807 924,001 91,81% 880 000 807 924,00 91,81%
F inksioni 451: 880 000 807 924,00f 91,81% 880 000 807 924,00 91,81%
F ojekti 0701-5055 880 000 807 924,00 91,81% 880 000 807 924,00f 91,81%
451 1 afiku rrugor
/£ sfaltimi i rruggs né fshatin Témove t& Madh afér Lulit, L =280m, B =
0701-5056 40,
159 511 |F illatet dhe oE.a_nE” ndértimore 2 100 000 2057 154,001 97,96% 2100 000 2057 154,00] 97,96%
Finksioni 451: 2 100 000 2 057 154,00 97,96% 2 100 000 2057 154,00| 97,96%
F ojekti 0701-5056 2 100 000 2 057 154,00| 97,96% 2 100 000 2057 154,00f 97,96%
451 ) -afiku rmugor

0701-5057

¢4 sfaltimi i rruges ne fshatin Llopardince me kanal L = 65m, B =3m.
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160| 511 [Pe latet dhe objektet ndértimore 1125 000 1088 007,60 96,71% 1125 000 1088 007,60 96,71%
Fu 1ksioni 451: 1125 000 1088 007,60 96,71% 1125 000 1088 007,60 96,71%
Prjekti 0701-5057 1125000 1088 007,60| 96,71% 1125 000 1088 007,60{ 96,71%
451 T fiku rrugor
A’ faltimi i rrugés né fshatin Kérshevicé nga rruga deri te ura, L.=200m, B
0701-5058 = ,5m +2d0,5m.
161 ] 511 |P: latet dhe objektet ndértimore 925 000 865368,43] 93,55% 925 000 ' 86536843 93,55%
Fi aksioni 451: 925 000 865368,43| 93,55% 925 000 865368,43| 93,55%
Projekti 0701-5058 925 000 865 368,43 93,55% 925 000 865368,43| 93,55%
451 T ifiku rrugor
bioi-s059 A faltimi i rruges ne fshatin Osllare prane varrezave L=400m B=3m.
162 511 |P llatet dhe objektet ndértimore 2750 000 2 747 508,00{ 99,91% 2750 000 2747 508,00] 9991%
F nksioni 451: 2 750 000 2 747 508,00 99,91% 2 750 600 2747 508,00] 99,91%
P »jekti 0701-5059 2 750 000 2 747 508,00 99,91% 2 750 000 2747508,00] 99,91%
451 T afiku rugor
N lértimi i trotuareve né pjesén e rrugés nga Sv. E premte né Klenik - nga
0701-5060 218
163 | 511 |P. llatet dhe objektet ndértimore 1750 000 1750 000
F nksioni 451: 1750 000 1750 000
P ojekti 0701-5060 1750 000 1750 000
451 T afiku rrugor
P in& mekanizimi pér riparimin e rrugéve lokale me argjinaturé (buldozer,
0701-5061 g ader, rul)
164 | 425 |F parimet dhe mirémbaijtja e vazhdueshme 4 560 000 4 555200,00] 99,89% 4 560 000 4555200,00f 99,89%
F inksioni 451: 4 560 000 4 555200,00] 99,89% 4 560 000 4555200,00] 99,89%
F ojekti 0701-5061 4 560 000 4 555200,00f 99,89% 4560 000 4555200,00] 99,89%
451 7T -afiku rrugor
0701-5062 / mimi i gropave né territorin e komunés s¢ Bujanocit
165 | 425 [T iparimet dhe mirémbaijtja e vazhdueshme 2990 000 2921 790,00 97,72% 2990 000 2921 790,001 97,72%
T anksioni 451: 2 990 000 2921 790,00f 97,72% 2 990 000 2921790,00( 97,72%
I ojekti 0701-5062 2 990 000 2921 790,00 97,72% 2 990 000 2921 790,00 97,72%
451 | rafiku rrugor
1 lirembaitja verore e rrugéve (ngritja e pusetave dhe kanalizimeve té
1 indosura, ndérhyrjet né gropat e rrugéve dhe vendosja e rrethojave
0701-5063 1 brojtése - trotuare)
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166 | 511 [P: latet dhe objektet ndértimore 2 000 000 1 981 269,60 99,06% 2 000 000 1 981 269,60f 99,06%
Fu aksioni 451: 2 000 000 1 981 269,60| 99,06% 2 000 000 1981 269,601 99,06%
P: jjekti 0701-5063 2 000 000 1 981 269,60 99,06% 2 000 000 1981 269,60] 99,06%
451 T; ifiku rrugor
0701-5064 A faltimi i rrugés né fshatin Témovce t& Madh afér Shefatit
167 ] 511 |P; latet dhe objektet ndértimore 1 620 000 1617 596,40 99,85% 1620 000 1617 596,40] 99,85%
Fi nksioni 451: 1 620 000 1617 596,40 99,85% 1 620 000 1617 596,40f 99,85%
P ; mowm 0701-5064 1620 000 1617 596,40 99,85% 1 620 000 1617 596,40} 99,85%
451 T afiku rrugor
0701-5065 A faltimi i rrugés né fshatin Témove té Madh afér Sametit
168 511 [P llatet dhe objektet ndértimore 815 000 305 440,801 37,48% 815 000 305 440,80 37,48%
F| nksioni 451: 815 000 305 440,80| 37,48% 815000 305 440,80 37,48%
P\ Hjekti 0701-5065 815 000 305 440,80| 37,48% 815 000 305 440,80| 37,48%
451 T afiku rrugor
A faltimi i rrugés né fshatin Klinovc, lagjeja Skrimaci L = 520m, GJ=2.3
0701-5066 + x0.5m
169 ] 511 [P llatet dhe objektet ndértimore 621 000 620 623,44] 99,94% 2 382 500 2 382 205,20f 99,99% 3 003 500 3002 828,64 99,98%
m,,;z_nwmoﬁ. 451: 621 000 620 623,44] 99,94% 2 382 500 2 382 205,20| 99,99% 3 003 500 3 002 828,64] 99,98%
P ojekti 0701-5066 621 000 620 623,44 99,94% 2 382 500 2 382 205,20 99,99% 3 003 500 3 002 828,64| 99,98%
451 T afiku ITugor
0701-5075 T VSH pér projektet nga viti 2017
328| 511 [P \llatet dhe objektet ndértimore 1050 000 1049 660,88 99,97% 1050 000 1049 660,88 99,97%
|k v aproprijim pérkon me kéto projekte nga viti 2017
m sfaltimi i rrugés né fshatin Letovicé afér Xhemalit 36 850 36 850
/ sfaltimi i rrugés né fshatin Témoc afér lljazit 52750 52750
|/ sfaltimi i rruggs né fshatin Teémoc afér Haxhi Musés 48 150 48150
|/ sfaltimi i rruges né fshatin Témoc afér Halimit 47 450 47 450
/ sfaltimi i rrugés né fshatin Témoc afér Jetonit 99 050 99 050
|/ sfaltimi i rrugés né fshatin Lucane pas xhamis¢ 90 950 90 950
|/ sfaltimi i rrugés né fshatin Lucane pas shtépise sé kulturés 103 500 103 500
/. sfaltimi i rrugés né fshatin Biljaga afér Rufatit 30 300 30300
! sfaltimi i rrugés né fshatin Osllaré drejt varrezave 79 000 79 000
./ sfaltimi i rruggs né fshatin Srpska Kuga afér Marjanit 38 050 38 050
.\,. 'sfaltimi i rrugés ne fshatin Srpska Kuqa afér Makit 27 100 27 100
|/ sfaltimi i rrugés né fshatin Samolicé - mehallé e poshtme 39 150 39 150
272 850 272 850

. sfaltimi i rugés né fshatin Osllaré - Hajredinajt
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A faltimi i rrugés né fshatin Bilag afér shkollés 84 850 84 850
Fu 1ksioni 451: 1 050 000 1049 660,88 99,97% 1 050 000 1049 660,88] 99,97%
P jjekti 0701-5075 1 050 000 1049 660,88| 99,97% 1 050 000 1049 660,88] 99,97%
451 Ty (fiku rrugor
Ritja e sigurisé s& pérdoruesve t& mrugés dhe zvogélimi i numrit t&
0701-5077 |at iidenteve n& trafik
334 | 512 [M kineri dhe pajisje - Policia e komunikacionit SP Bujanoc 800 000 617 900,00 77,24% 800 000 617 900,00 77,24%
Fu nksioni 451: 800 000 617 900,00| 77,24% 800 000 617 900,00{ 77,24%
Py Hjekti 0701-5077: 800 000 617 900,00 77,24% 800 000 617 900,00 77,24%
o
451 M afiku rrugor
7015098 A faltimi i rrugés né fshatin Lucane afér Shahinovit - nga viti 2018
335| 511 |N lértesat dhe objektet ndértimore 850 000 850 000
F. nksioni 451: 850 000 850 000
P ojekti 0701-5078: 850 000 850 000
451 | Tiafiku rrugor
0701-5079 A ifaltimi i rrugés né fshatin Térnovc t& Madh afér Shefikut
=
336 511 |N {értesat dhe objektet ndértimore 3 000 000 2721 149,88 90,70% 3 000 000 2721 149,88| 90,70%
F mksioni 451: 3 000 000 2721 149,88| 90,70% 3000 000 2721 149,88 90,70%
P ojekti 0701-5079: 3 000 000 2721 149,88 90,70% 3 000 000 2721 149,88 90,70%
451 |1 afiku rrugor
0701-5080 £ sfaltimi i rrugés né fshatin Bilag afér Mirsadit
337{ 511 |N dértesat dhe objektet ndértimore 1270 000 1248 630,48 98,32% 1270 000 1248 630,48 98,32%
E inksioni 451: 1270 000 1248 630,48| 98,32% 1270 000 1248 630,48 98,32%
T ojekti 0701-5080: 1270 000 1248 630,48 98,32% 1270 000 1248 630,48 98,32%
451 7 -afiku rrugor
0701-5081 / sfaltimi i rrugés né fshatin Dobrosin afér Shagit
338| 511 |1 dértesat dhe objektet ndértimore 1200 000 1200 000
1 inksioni 451: 1200 000 1 200 000
1 rojekti 0701-5081: 1200 000 1200 000
451 y ,.&:E rrugor

0701-5082

\ azhdimi i asflatimit t& rrugicés né fshatin Bilag te Avniu - nga viti 2018
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339 511 |Nd irtesat dhe objektet ndértimore 3090000] 2932744,03] 9491% 3 090 000 2932 744,03| 94,91%
Fu ksioni 451: 3090000] 2932744,03| 94,91% 3090 000 2932 744,03| 94,91%
Pri jekti 0701-5082: 3 090 000 2932 744,03| 94,91% 3 090 000 2932 744,03 94,91%
=
451 | Tr fiku rrugor
Re 1abilitimi i rrugés né Bujanoc sipas marréveshjes gjyqésore nr.
0701-5083 8C /2020
340 425 |Riarimet dhe mirémbajtja aktuale 600 000 600 000
Fu 1ksioni 451: 600 000 600 000
Pr jekti 0701-5083: 600 000 600 000
451 | Ty ifiku rrugor
0701-5084 R »arimi i rrugés ng fshatin Jabllanicg
341| 425 |Riparimet dhe mirémbaijtja aktuale 3500 000 3495 600,00] 99,87% 3500 000 3495 600,00f 99,87%
F1 nksioni 451: 3500 000 3 495 600,00] 99,87% 3 500 000 3495 600,00) 99,87%
Pyojekti 0701-5084 3500000] 3495 600,00] 99,87% 3500 000 3495 600,00] 99,87%
451 | T afiku rrugor
0701-5085 R parim rruge ne fshatin Klenike - Fshati Mezdraja
342 425 [R parimet dhe mirémbaijtja aktuale 2500000 2459601,00] 9838% 2 500 000 2459 601,00 98,38%
F! nksioni 451: 2500 000 - 2 459 601,00] 98,38% 2 500 000 2459 601,00| 98,38%
P ojekti 0701-5085: 2 500 000 2 459 601,00] 98,38% 2 500 000 2459 601,00{ 98,38%
451 _m afiku rrugor
0701-5086 E parimi i rrugés né fshatin Gomji Starac — lagja Civgije
343| 425 |F parimet dhe mirémbajtja aktuale 1500000 1475460,00] 9836% 1 500 000 1475 460,00 98,36%
F mksioni 451: 1500 000 1475460,00] 98,36% 1 500 000 1475 460,00| 98,36%
I ‘ojekti 0701-5086: 1500000[ 1475460,00] 98,36% 1 500 000 1475 460,00 98,36%
451  rafiku rrugor
0701-5087 I' iparimi i rruges né fshatin Bresiq
344 425 |1 iparimet dhe mirémbajtja aktuale 3000000 2992365,00] 99,75% 3000 000 2992 365,00 99,75%
1 unksioni 451: 3000000 299236500 99,75% 3000 000 2992 365,00 99,75%
] rojekti 0701-5087: 3000000 2992365,00] 99,75% 3000 000 2992 365,00| 99,75%
451 ' rafiku rrugor
0701-5088 1 ehabilitimi i rruggve sipas kérkesave t¢ bashkésive lokale
345 | 425 | tiparimet dhe mirémbajtja aktuale 1000 000 964 200,00 96,42% 1000 000 964 200,00] 96,42%
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F mnksioni 451: 1 000 000 964 200,00f 96,42% . 1000 000 964 200,001 96,42%
T ojekti 0701-5088: 1000 000 964 200,00 96,42% 1 000 000 964 200,00 96,42%
451 |1 afiku rrugor
0701-5091 4 sfaltimi I rrugicés te Irfani dhe Qazimi n& Térnoc
352| 511 |F iparimet dhe mirémbajtja aktuale 3 586 000 3 586 000
1 unksioni451: 3 586 000 ; 3 586 000
1 ‘,a.\.ma: 0701-5091: 3 586 000 3 586 000
5 2003 m ROGRAMI 9: ARSIMI FILLORE
2003-0001 I inksionimi i shkollave fillore
912 < akollimi fillor
170| 463 | ransferi 421 Shpenzimet operative 35294 900 34 086 054,02 96,58% R 35294 900 34 086 054,02 96,58%
171] 463 ansferi 422 m—%w:ﬂ—:nn e udhétimit 37 140 565 36 387 077,64] 97,97% 37 140 565 36387 077,64| 97,97%
172 463 ansferi 423 Shérbime sipas kontratés 1242 000 1176 223,00| 94,70% 1242 000 1176 223,00 94,70%
173 | 463 u.‘w:mmal 424 Sherbime e specializuara 223 900 182 479,00f 81,50% 223 900 182 479,001 81,50%
174 | 463 | ransferi 425 Riparimet vijuese dhe mirémbajtja 3971300 3559092,85| 89,62% 3971300 3559092,85] 89,62%
175| 463 | ransferi 426 Materiale 3615 300 3450121,90| '95,43% 3615300 3450 121,90 95,43%
1 anksioni 912: 81 487 965 78 841 048,41 96,75% ’ 81 487 965 78 841 048,41 96,75%
. ktiviteti programor 2003-0001: 81 487 965 78 841 048,41 96,75% 81 487 965 78 841 048,41 96,75%
i
) ekonstruimi i SHF “Sami Frashéri” n& Llugan, paralelja e daré né
2003-5067 I ongul
912 { hkollimi fillor )
3 176 | 511 |l allatet dhe objektet ndértimore 4944 000 2281 497,73] 46,15% 4 944 000 2281497,73| 46,15%
H::Wmmoi 912: 4 944 000 2281 497,73 uaLm&. 4944 000 2281 497,73| 46,15%
I rojekti 2003-5067: 4 944 000 2281 497,73| 46,15% 4 944 000 2281 497,73 46,15%
] «mwosm:dwmmo:m i sallés sportive té shkollés fillore "Branko Radigeviq"
2003-5068 ! ujanoc - Faza e dyté
912 i hkollimi fillor :
177] 511 | allatet dhe objektet ndértimore 5000 5000
{unksioni 912: 5 000 5000
I rojekti 2003-5068: 5000 5000
2003-5069 ikonstruksioni i shkollés fillore "Desanka Maksimoviq" Bilag
912 ! hkollimi fillor
178 ] 511 | ‘allatet dhe objektet ndértimore 5 000 5000
: | unksioni 912: 5000 5000
 rojekti 2003-5069: 5000 5000
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2003-5070 R ndértimi i objektit té shkollés s& mesme “Shén Sava" Bujanoc
912 S kollimi fillor
179 511 |P. llatet dhe objektet ndértimore 5000 5000
F nksioni 912: 5000 5000
P ojekti 2003-5070: 5000 5000
N iértimi i sallés sportive t& shkollés fillore "Muharem Kadriu" Témovac
2003-5071 ti Madh.
912 S ikollimi fillor
180| 511 [F llatet dhe objektet ndértimore 5 000 5000
F inksioni 912: 5000 5000
F ojekti 2003-5071: 5000 5000
| 2003-5072 F konstruksioni i shkolles fillore “Sami Frasheri" Llugan
912 £ akollimi fillor
181 | 511 [Fllatet dhe objektet ndértimore 5000 5 000
E anksioni 912: 5000 5000
F ojekti 2003-5072: 5000 5000
I ehabilitimi i objektit t& shkollés fillore "Branko Radigeviq" Bujanoc,
2003-5073 [ walelja né Rakoc.
912 € akollimi fillor
182 511 |I allatet dhe objektet ndértimore 5000 5000
1 anksioni 912: 5000 5000
1 rojekti 2003-5073: 5000 5000
2003-5074 1 az& multifunksionale pér terrenet sportive shkollore
912 { nkollimi fillor
1831 511 |1 allatet dhe objektet ndértimore 5000 5000
) unksioni 912: 5000 5000
] 3._.0_& 2003-5074: 5000 5000
ik ehabilitimi energjetik i shkollés fillore "Sami Fraferi" né Lucan, paralelja
2003.5076 1 & fshatin Koncul — vendosja e mbéshtjell&sit termik t& fasadés
912 akollimi fillor
329 511 [} allatet dhe objektet ndértimore 2 050 000 2047 501,20} 99,88% 2 050 000 2 047 501,20] 99,88%
,",.aaahk.i.. 912: 2 050 000 2 047 501,20] 99,88% 2 050 000 2 047 501,20 99,88%
. ‘rojektl 2003-5076: 2 050 000 2 047 501,20 99,88% 2 050 000 2 047 501,20| 99,88%
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. N_ “..‘”_w paisjeve pér SHF “Sami Frashéri Llugan, paraleleja e ndaré né
912 it ollimi fillor
346 | 512 |P: latet dhe objektet ndértimore 1550 000 1 544 880,00f 99,67% 1550 000 1 544 880,001 99,67%
F. nksioni: 912: 1550 000 1544 880,00 99,67% 1 550 000 1544 880,00{ 99,67%
P )jekti: 2003-5089: 1 550 000 1544 880,00 99,67% 1550 000 1544 880,00] 99,67%
_IN
Al aptimi I hapésirave né kuadér té SHF “Naim Frashéri” pér nevojat e
2003-5090 fi hksionimit t& gerdhes
912 IS, kollimi fillor
3471 s11 M llatet dhe objektet ndértimore 3 600 000 3 600 000
F nksioni: 912: 3 600 000 3 600 000
P ojekti: 2003-5090: 3 600 000 3 600 000
2003-0001 F :alizimi i aktiviteteve t& shkollimit fillor
9260 M érbimet ndihmése né arsim
184 | 463 |T ansferimi 416 - Cmimet jubilare (arsimi fillor) 7 970 000 6 851 740,39| 85,97% 7970 000 6 851 740,39 85,97%
w / proprijim dedikohet:
S 1F " B. Radigeviq " Bujanoc 1 135 000 1 135 000
S kolla fillore " M. Kadriu " Témoc 920 000 920 000
S IF " B. Stankovig " Klenike 1025 000 1025 000
S IF " V. S. Karaxhiq " Levosoje 1 400 000 1 400 000
€ ikolla fillore "D. Maksimovic " Bilag 345 000 345 000
€ 1kolla fillore " N. Fraeri " Bujanoc 400 000 , 400 000
€ 1kolla fillore “Mideni” Muhovac 288 000 288 000
£ 1kolla fillore “Skenderbeg” Zarbince 100 000 100 000
mv 1kolla fillore "D. Trajkoviq " Zhbevac 500 000 500 000
(.S " S. Frasheri " Llugan 650 000 650 000
¢ akolla fillore " A. Bektashi " Nesalce 895 000 895 000
akolla fillore € muzikés Bujanoc 312 000 312 000
185| 463 nv,.,gwwo_.aﬁ _d@&awwn né arsim - garat 600 000 597 891,69 99,65% 600 000 597 891,69] 99,65%
186 | 463 ['| ransferet rrjedhése né arsim - zhvillimi profesional 422 000 421 611,13| 9991% 422 000 421 611,13] 9991%
187| 463 x ransferi 483 - Gjobitjet né t& holla dhe dénimet me vendim t& gjykatés 240 000 499999,69| 67,57% 240000 499999.69| 67.57%
188 | 463 | ransferet kapitale pér arsim (blerja e makinave dhe paisjeve) 2 500 000 2342159,54] 93,69% 2 500 000 2342159,54] 93,69%
" ransferet rrjedhése né arsim - ndihmé me rastin e vdekjes sé anétarit t&
189 | 463 |1 imiljes apo anétarit té ngushté té familjes 676 000 675 954,73|  99,99% 676 000 675954,73|  99,99%
190 | 463 | ransferet mjedhése né arsim - ndihmé pér shérim mjekésor 2920 000 2907 253,80] 99,56% 2 920 000 2907 253,80 99,56%
191 463 |' ransferimi - Pjesémarrja né projekte t¢ pérbashkéta 500 000 417 172,40] 83,43% 500 000 417 172,40 83,43%
192] 423 i hérbimet me kontraté - Koordinator pér Siguring dhe Shéndetin né Pung 360 000 360 000,00 100,00% 360 000 360 000,00] 100,00%
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193] 426 | ateriali 93 500 92329,40] 98,75% 1592500]  1500000,00] 94,19% 1 686 000 159232940 94,44%
194] 472 N lihma financiare e njéhershme - Shujté pér nxénésit e shkollave fillore 19220000] 1776402997 92.42% 19220 000 1776402097]  92.42%
195| 472 |N lihma e njehershme nxénésit e gjeneratés né shkollat fillore 200 000 200 000,00| 100,00% 200 000 200 000,00 100,00%
N lihma e njéhershme financiare fémijéve rom (1000 dinaré pér fémi pér
3 3 fémijé té moshés parashkollore dhe shkollore (nga klasa e pare deri né
353| 472 {k isén e 4)) 373 000 373 000,00 100,00% 373 000 373 000,00 100,00%
F .nksioni 960: 36 201 500 33 130 142,74| 91,52% 1965 500 1873 000,00| 95,29% 38 167 000 35 003 142,74 91,71%
A ctiviteti programor 2003-0001: 36 201 500 33130 142,74| 91,52% 1965 500 1873 000,00 95,29% 38 167 000 35003 142,741 91,71%
2004 [F ROGRAMI 10: ARSIMI T MESEM
2004-0001 F inksionimi i shkollave t¢ mesme
920 N rsimi i mesém
196 | 463 |1 ansferi - 421 Shpenzimet operacionale 16 192 900 15897 809,27] 98,18% 16 192 900 15 897 809,27 98,18%
197 | 463 |1 -ansferi - 422 Shpenzimet e udhétimit 8261 100 7967 862,81 96,45% 8261 100 7 967 862,81 96,45%
198 463 |1 ansferi - 423 Shérbimet me kontraté 1491 000 1154 996,001 77,46% 1491 000 1154 996,001 77,46%
199| 463 |1 ansferi - 424 Shérbimet e specializuara 289 000 152 769,52 52,86% 289 000 152 769,52 52,86%
200 463 |1 ansferi - 425 Riparimet rrjedhése dhe mirémbaijtja 963 000 906 033,96 94,08% 963 000 906 033,96 94,08%
201| 463 |1 -ansferi - 426 Materiali 1310 200 1112 094,57 84,88% 1310 200 1112094,57] 84,88%)
F inksioni 920: 28 507 200 27191 566,13] 95,38% 28 507 200 27 191 566,13| 95,38%
£ ktiviteti programor 2004-0001: 28 507 200 27 191 566,13 95,38% 28 507 200 27 191 566,13| 95,38%
£
2004-0001 1 unksionimi i shkollave t€ mesme
960 ¢ h¢rbimet ndihmése né arsim
202| 463 [\ cansferi 416 - Shpérblimet jubilare (arsimi i mesém) 1920 000 1766 251,59 91,99% 1920 000 1766 251,59| 91,99%
¢ 1. M. "Shén Sava" Bujanoc 650 000 546 248,03 84,04% 650 000 546 248,03 84,04%
w 1.M. "Sezai Surroi" Bujanoc 1270 000 1220003,56] 96,06% 1270 000 1220 003,56] 96,06%
203| 463 "I ransferi 483 - Gjobitjet né t& holla dhe dénimet me vendim t& gjykatés 200 000 200000,00] 100,00% 200 000 200000,00| 100,00%
204 | 463 | ransferet kapitale pér arsim (blerja e makinave dhe paisjeve) 700 000 650 532,50]  92,93% 700 000 650 532,50] 92,93%
205| 472 || ransporti i nxénésve né shkollat e mesme 7 000 000 6 892 640,00f 98,47% 7 000 000 6 892 640,00f 98,47%
206 | 472 |)+dihmé financiare njé heré pér studentét 15 000 000 14 993 000,00 99,95% 15 000 000 14 993 000,00 99,95%
207| 4712 _, ‘dihmé financiare nj& heré pér nxénésit e gjeneratés né shkollat e mesme 40 000 40000,00| 100,00% 40000 40000,00| 100,00%
348 472 { lursat studentore 540 000 540 000,00 100,00% 540 000 540 000,00 100,00%
' unksioni 960: 17 860 000 17 649 784,09 98,82% 7540 000 7 432 640,00] 98,58% 25 400 000 25 082 424,09 98,75%
ktiviteti programor 2004-0001: 17 860 000 17 649 784,09 98,82% 7 540 000 7 432 640,00] 98,58% 25 400 000 25 082 424,09| 98,75%
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'ROGRAMI 11: MBROJTJA SOCIALE DHE E FEMIJEVE
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0902-0001 N lihmat sociale dhe format e tjera t& ndihmés
070 ﬂ lihmat sociale t& paklasifikuara né vend tjetér
208 | 463 |T ansferi rrjedhés - Qendra pér puné sociale 6300 000 5619253,79| 89,19% 6300 000 561925379 89,19%
209 | 472 K »mpenzimet pér mbrojtje sociale nga buxheti - Qendra pér puné sociale 4000 000 3985 646.67) 99,64% 4000 000 3985 646,67| 99.64%
F' nksioni 070: 10 300 000 9 604 900,46) 93,25% 10 300 000 9 604 900,46 93,25%
A ctiviteti programor 0902-0001: 10 300 000 9 604 900,46] 93,25% 10 300 000 9 604 900,46 93,25%
0902-0002 S rehimoret, qendrat kolektive dhe llojet e tjera t& strehimit
090 m brojtja sociale € paklasifikuara né vend tjetér
k hmpenzimet p&r mbrojtje sociale nga buxheti - Banimi pér fémijét e
210 472 |h ndikepuar 450 000 145397,00] 3231% 450 000 145 397,001 32,31%
K »mpenzimet pér mbrojtje sociale nga buxheti - Transporti pér fémijét e
211{ 472 |h ndikepuar 3380 000 3125720,00] 92,48% 3 380 000 3125720,00f 92,48%
S ipenzimet akomodimit dhe ushqimit - Qendra pér zhvillim té shérbimeve
212 | 472 |l kale 150 000 139 444,271  92,96% 150 000 139 44427 92,96%
F inksioni 090: 3 980 000 3 410 561,27 85,69% 3 980 000 3410 561,27| 85,69%
£ ctiviteti programor 0902-0002: 3 980 000 3 410 561,27 85,69% 3 980 000 3410 561,27 85,69%
-
0902-0005 ¢ ktivitetet e Kryqit t&€ Kuq Bujanoc
070 ! dihmat sociale té paklasifikuara n¢ vend tjetér
213 | 481 |4 ktivitetet e Kryqit t& Kug Bujanoc 1000 000 1000 000,00 100,00% 1 000 000 1 000 000,00] 100,00%
I anksioni 070: 1 000 000 1 000 000,00| 100,00% 1 000 000 1000 000,00 100,00%
£ ktiviteti programor 0902-0005: 1000 000 1 000 000,00( 100,00% 1 000 000 1000 000,00 100,00%
0902-0019 I 'béshtetja e fémijéve dhe familjeve me fémijé
090 Wﬁ:::& sociale t& paklasifikuara né vend tjetér
214| 423 |¢ 1érbimet me kontrats - Shérbimet e pércjellésit personal pér nxénésit né 900 000 850 000,00| 94,44% 900 000 850 000,00f 94,44%
215| 423 |¢ 1érbimet me kontraté - Puna e komisionit inter-resoré 300 000 281 610,00] 93,.87% 300 000 281 610,00 93,87%
¢ hérbimet me kontraté - Pércjellésit personal né shkollat € rregullta fillore
216| 423 |c 1e entin parashkolloré 8915 000 8 905 694,00{ 99,90% 7 575 226 7575 226,00] 100,00% 16 490 226 16 480 920,00] 99,94%
1 inksioni 090: 10 115 000 10 037 304,00| 99,23% 7575226 7 575 226,00] 100,00% 17 690 226 17 612 530,00| 99,56%
£ ktiviteti programor 0902-0019: 10 115 000 10 037 304,00| 99,23% 7575 226 7 575 226,00} 100,00% 17 690 226 17 612 530,00f 99,56%
| (béshtetje pér personat e moshuar dhe / ose personat me aftési t&
0902-0021 | Wfizuara
070 | 'dihmat sociale té paklasifikuara né vend tjetér
217| 472 |' ransporti i personave me afiési t& kufizuara 960 000 720 000,00| 75,00% 960 000 720 000,00 75,00%
}'unksioni 070: 960 000 720 000,00| 75,00% 960 000 720 000,00 75,00%
2 ktiviteti programor 0902-0021: 960 000 720 000,00] 75,00% 960 000 720 000,00{ 75,00%
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180t ﬂ tOGRAMI 12: MBROJTJA SHENDETESORE
1801-0001 F! nksionimi i institucionit t& kujdesit primaré shéndetésor
740 | S erbimet e shéndetésisé publike
218 464 |T ansferi - Shtépia e shéndetit Bujanoc 14 000 000 13 428298,49] 95,92% 300 000 300 000,00 100,00% 14 300 000 13 728 298, 49|  96,00%
219 | 423 |S| érbimet me kontraté - Komisionet pér puné né shéndeteési 200 000 200 000
2201 464 |T ansferi - Barnatorja Bujanoc 3500 000 3 500 000,00| 100,00% 3 500 000 3 500 000,00 100,00%;
F nksioni 740: 17 700 000 16 928 298,49| 95,64% 300 000 300 000,00{ 100,00% 18 000 000 17 228 298,49| 95,71%
A ctiviteti programor 1801-0001: 17 700 000 16 928 298,49| 95,64% 300 000 300 000,00 100,00% 18 000 000 17 228 298,49 95,71%
i B
1801-0002 R istet e vdekjeve
721 S erbimet e shéndetesisé publike
221 | 423 |S! érbimet me kontraté - Komisionet pér puné né shéndetési 400 000 280312,50] 70,08% 400 000 280312,50| 70,08%,
m",_.:_a_.o:_. 721: 400 000 280 312,50 70,08% 400 000 280 312,50{ 70,08%
A ctiviteti programor 1801-0002: 400 000 280 312,50 70,08% 400 000 280 312,50 70,08%
[P ROGRAMI 13: ZHVILLIMI I KULTURES
1201-0002 F ircimi i produksionit kulturor dhe krijimtarisé artistike
860 F :kreacioni, sporti, kultura dhe feja t& paklasifikuara né vend tjetér
222 | 481 |C -antet organizatave jogeveritare - SHK A, teatri amatoré 2 000 000 2 000 000,00} 100,00% 2 000 000 2 000 000,00 100,00%
223 | 481 |C -antet organizatave jogeveritare 2 025 000 2020 000,001 99,75% 2 025 000 2 020 000,00] 99,75%
224 | 481 |C -antet organizatave jogeveritare - manifestimi Shkembiada 150 000 150 000,00] 100,00% 150 000 150 000,00] 100,00%
F inksioni 860: 4 175 000 4170 000,00 99,88% 4175 000 4170 000,00| 99,88%
4 ktiviteti programor 1201-0002: 4 175 000 4 170 000,00 99,88% 4 175 000 4170 000,00 99,88%
¥ Srmirésimi i sistemit té ruajtjes dhe paragqitjes sé trashégimisg
22010003 1 alturore dhe historike
840 < 1erbimet fetare dhe shérbimet tjera té komunitetit
225 481 |C rantet organizatave jogeveritare - Bashkésia fetare Ortodokse 2000 000 2 000 000,00| 100,00% 2 000 000 2 000 000,00 100,00%
226 | 481 |( rantet organizatave jogeveritare - Bashkésia fetare Islame 2 500 000 2500 000,00 100,00% 2 500 000 2 500 000,00{ 100,00%
I inksioni 840: 4500 000 4500 000,00| 100,00% 4500 000 4 500 000,00{ 100,00%
£ ktiviteti programor 1201-0003: 4500 000 4 500 000,00 100,00% 4 500 000 4 500 000,00 100,00%
1301 0004 I ealizimi dhe pérmirésimi i interesit publik n& fushén e informimit publik
830 m aérbimet e transmetimit dhe botimit
227 451 [¢ abvencionet mmjedhése mediave 6 000 000 6 000 000,00 100,00% 6 000 000 6 000 000,00{ 100,00%
1 1nksioni 830: 6 000 000 6 000 000,00| 100,00% 6 000 000 6 000 000,00| 100,00%
J ktiviteti programor 1201-0004: 6 000 000 6 000 000,00 100,00% 6 000 000 6 000 000,00 100,00%
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P tOGRAMI 14: ZHVILLIMI I SPORTIT DHE RINISE
1301-0001 1y »éshtetje pér organizatat, shoqatat dhe federatat sportive lokale
810 S erbimet e rekreacionit dhe sportit
G antet pér organizatat jogeveritare - klubet sportive
481 JC antet pér organizatat jogeveritare - klubet sportive 8 000 000 100,00% 8 000 000 8 000 000,00 100,00%|
Ci antet pér organizatat jogeveritare - shoqatat, federatat dhe turnete
481 | t1 dicional 900 000 100,00% 900 000 900 000,00 100,00%
481 |F stivali I basketbollit — T’i ruajmé fémijét 150 000 100,00% 150 000 150 000,00{ 100,00%
F nksioni 810: 9 050 000 100,00% 9 050 000 9 050 000,00{ 100,00%
A ctiviteti programor 1301 - 001 9 050 000 100,00% 9 050 000 9 050 000,00| 100,00%
1301-0002 N béshtetje pér sportin shkollor dhe parashkollor
810 S iérbimet e rekreacionit dhe sportit
N dértimi i terenit sportive né SHF “Vuk Stefanoviq Karaxhiq n¢ Levosojé
511 |- paralelja e ndaré n¢ Osllaré 6 500 000 2 555 443,201 39,31% 6 500 000 2 555443,20f 3931%
F inksioni 810 6 500 000 2 555 443,20 39,31% 6 500 000 2 555 443,20 39,31%
£ ktiviteti programor: 1301-0002: 6 500 000 2 555 443,20 39,31% 6 500 000 2 555 443,20| 39,31%
1301-0005 1 batimi i politikave rinore
810 _M \érbimet e rekreacionit dhe sportit
481 |( rantet pér organizatat joqeveritare - Zyra pér t& rinjé 2 000 000 65,74% 2 000 000 1314 785,69 65,74%
I anksioni 810: 2 000 000 65,74% 2 000 000 1314 785,69 65,74%
£ ktiviteti programor 1301-0005: 2 000 000 65,74% 2 000 000 1314 785,69 65,74%
1'ROGRAMI 17: EFICIENCA ENERGJETIKE DHE BURIMET E
J ETERITSHME TE ENERGJISE
0501-0001 1 [enaxhimi energjetik
660 /' farizmi banesor dhe i komunitetit i paklasifikuar né vend tjetér
{ ubvencionet kapitale - Sanimi energjetik i pallateve banesore, shtépive
451 |{ miljare dhe banesave 5000 000 31,84% 10 329 600 2733 425,02 26,46% 15 329 600 4325430,03| 28,22%
1 unksioni 640: 5 000 000 31,84% 10 329 600 2733 425,02 26,46% - 15 329 600 4 325430,03] 28,22%
31,84% 10 329 600 2733 425,02 26,46% 15329 60 4325 430,03 28,22%
87,84%| 1138828132 07:31|:#83,90%| 588 145779636 603,34
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' unksionimi i bashkésive lokale

" hérbimet e tjera publike t& cilat nuk jané t& klasifikuara né vend tjetér
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232 421 |S! penzimet operative 200 000 124 995,34 62,50% 200 000 124 995.34] 62,50%
233| 422 |S!| penzimet e udhétimit j 52 000 52 000
234 | 423 |S| érbime sipas kontratés 1 700 000 1 500 086,22 88,24% 1700 000 1 500 086,22 88,24%
2351 424 |S: érbime e specializuara 80 000 80 000
236 425 [NV rémbajtjet vijuese dhe riparimet 1 000 000 273 239,96 27,32% 1 000 000 273 239,96| 27,32%
237| 426 |M ateriale 1100 000 958 253,48| 87,11% 1100 000 958 253,48 87,11%
238 482 |T timet, taksat obligative dhe gjobat 50 000 . 50 000
239| 483 |G obitjet né t& holla dhe dénimet me aktvendim t& gjykatés 600 000 22746847 37,91% 600 000 227 468,47| 3791%
P: llatet dhe pallatet ndértimore — pérfundimi i ndértimit t& zyrés sé¢ BL
240] 511 |L ancé 722 000 722 000
241 512 |N akina dhe paisje 150 000 72 530,00f 48,35% 150 000 72 530,00f 48,35%
Finksioni 160; 5 654 000 3 156 573,47 55,83% : ‘ 5 654 000 3 156 573,47 55,83%
A ctiviteti programor 0602-0002; 5 654 000 3156 573,47 55,83% 5654 000 3156 573,47| 55,83%
| C ITHSEJ PER KREUNS.02: ¢vc oo o s o ik 5654000 - 3156 573,47].55,83%[ i : 65401 7] 55,83%
5 [503 C RGANIZATA TURISTIKE BUJANOG , .
1502 H ROGRAMI 14: ZHVILLIMI I TURIZMIT
1502-0001 N enaxhimi me zhvillimine turizmit
473 1 irizmi
242/ 411 [F \gat, shtesat dhe kompensimi pér punonjésit 5 989 500 5948 833,06] 99,32% 5 989 500 5948 833,06 99,32%
243 | 412 JK Hntributet sociale né barré t& punédhénésit 982 500 960 736,54 97,78% 982 500 960 736,54 97,78%
244 413 K ompensimi né naturd 60 000 60 000,00{ 100,00% 60 000 60 000,00 100,00%
245 414 M iarjet sociale pér punonjésit 30 000 30 000,00 100,00% 30 000 30 000,00 100,00%
| 246 | 415 [K hmpensimi i shpenzimeve pér punonjésit 691 000 689 997,10]  99,85% 691 000 689 997,10 99,85%
| 247| 416 |Superblimet, bonuset dhe té dalurat tjera operative 81 000 80 499,56 99,38% 81 000 80499,56| 99,38%
248 421 [£ \penzimet operative 425 000 375 601,22 88,38% 425 000 375 601,22] 88,38%
249 | 422 m..ﬁm-ﬁmanﬂ e udhétimit 160 000 132 380,74] 82,74% 160 000 132 380,74 82,74%
250 423 [g \érbime sipas kontratés 3 361 000 3230732,64] 96,12% 3361000 3230732,64] 96,12%
251| 424 }S \érbime e mmgmm:N:wB 452 000 258 000,00 57,08% 452 000 258 000,00f 57,08%
252 425 |M irémbaijtjet vijuese dhe riparimet 1 000 1000
253 | 426 |] ateriale 140 000 99 436,06 71,03% 140 000 99 436,06] 71,03%
254 | 482 |1 atimet, taksat obligative dhe mowﬂ 5000 2160,00f 43,20% y 5000 2160,00] 43,20%
255 483 | obitjet né t¢ holla dhe dénimet me aktvendim t€ gjykatés 106 000 105 040,96]  99,10% 106 000 105 040,96 99,10%
256 512 7 akina dhe paisje 95 000 95 000,00] 100,00% 95 000 95 000,00 100,00%
1 unksioni 473: 12 579 000 12 068 417,88] 95,94% 12 579 000 12 068 417,88] 95,94%
V. 5—13: _u_.cm-.nn:e-. umeNéec 12 579 000 12 068 417,88 95,94% ; 579 000 12 068 417,88 95,94%
m——l b TS| AT YT R b , g AT -




o " : E=]
(=1 .m.. ..m & m H m m = Mijetet nga o .m Mjetet nga e ..m Totali i mjeteve wh s m
vm m. m m ..m m m & PERSHKRIMI S Ekzekutimi .m biiacts fara Ekzekutimi ..m v platifikuars Totali i ekzekutimit .m
m. [ =3 ] : n/.u < n/.u
1j=2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2002 Pl OGRAM 8: ARSIMI PARASHKOLLORE
2002-0002 FU 1ksionimi dhe realizimi i edukimit dhe arsimit paraskollor
911 A simi parashkolloré
257 411 [P: sat, shtesat dhe kompensimi pér punonjésit 85409000 85243 272,88 99,81% 85409000 8524327288 99,81%
258 | 412 |K! ntributet sociale né barré té vcsm&rmzwww 13 800 000 13 766 788,58] 99,76% 13 800 000 13 766 788,58 99,76%
259| 413 |[Ki Evnsmmd:. né naturé 392 500 341 924,49 87,11% 392 500 341 924,49 87,11%
260 | 414 [N farjet sociale pér punonjésit 3020600 3015137,42] 99,82% 3 020 600 301513742 99,82%
261| 415 |K mpensimi i shpenzimeve pér punonijésit 5030 000 4924 783,36] 9791% 5030 000 4924 783,36] 9191%
262| 416 |S! perblimet, bonuset dhe t¢ dalurat tjera operative 1130 000 1128902,12| 99,90% 1130 000 1128902,12| 99,90%
263 | 421 |S! ma:N:dQ owanmn?n 8311600 8 289 978,93 99,74% 8 311 600 8289 978,93 99,74%
264 | 422 |S penzimet e udhétimit 17 400 17 400,00| 100,00% 17 400 17 400,00] 100,00%
265| 423 |S érbime m:umw kontratés 1254 100 970 956,00 77,42% 1254 100 970 956,00 77,42%
266 | 424 |S érbime e specializuara 661 500 5§75 402,001 86,98% 661 500 575 402,00] 86,98%
267 425 [N irembajtjet vijuese dhe riparimet 267 300 266 918,94 99,86% 267 300 266 918,94] 99,86%
_y 426 N ateriale 8345000 8041 391,23 96,36% 8 345 000 8041391,23] 96,36%
269 | 482 H timet, taksat obligative mrnhm_.ovﬂ 18 300 6972,00] 38,10% 18 300 6972,00f 38,10%
270| 483 |C obitjet né té holla dhe dénimet me aktvendim té gjykates 1000 1000
271} 511 |\ ieértesat dhe pallatet ndértimore 618 000 617 542,001 99,93% 618 000 617 542,00f 99,93%
272| 512 N akina dhe ﬁm_.&o 1098 400 1097 080,32f 99,88% 300 000 300 000,00| 100,00% 1398 400 1397 080,32 99,91%
¥ inksioni 911; 129 374 700| 128 304 450,27 99,17% 300 000 300 000,00 100,00% 129 674 700 128 604 450,27 99,17%
4 ktiviteti programor 2002-0002: 129374 700| 128 304 450,27) 99,17% 300 000,00 100,00% 129 674 700
(. IITHSEJ PER KREUN 5.0 : -129 374 700 1450,27] . 99,17%|: 300 000,00{..100,00%] .+ 128 674 70€
5 S ATEPIA E KULTURES “"VUK KARAXHIQ" BUJANOC 4 ;
1201 1 POT'PAM 13: Pa3soj kynrype
1201-0001 1 inksionimi i institucioneve lokale té kulturés
820 m sstitucionet e kulturés
273 | 411 |1 mmE. shtesat dhe weivm:m::m pér vcso&wm_.n 13 499 500 13 060 417,101 96,75% 13 499 500 13 060 417,10 96,75%
274 | 412 || ontributet sociale né barré té m::&ruzmmmn 2 248 000 2109 257,27 93,83% 2248 000 210925727 93,83%
275| 413 |1 ,Oaknzm::m né naturé 90 000 90 000,00f 100,00% 90 000 90 000,00| 100,00%
276 | 414 | darjet sociale pér punonijésit 60 000 60 000
277| 415 | ompensimi i shpenzimeve pér punonjésit 1 400 000 1286 798,86 91,91% 1400 000 1286 798,86| 91,91%
278 | 416 |: hperblimet, bonuset dhe shpenzimet e tjera té veganta 240 000 212 576,89 88,57% 240 000 212 576,89| 88,57%)
279| 421 | hpenzimet operative 10 835 000 10 304 456,24 95,10%, 10 835 000 10 304 456,24]  95,10%
280| 422 | hpenzimet e udhétimit 110 000 98 784,21 89,80% 110 000 98 784,21 89,80%
281| 423 ,,,&ml&:-n sipas kontratés 4619 000 4563 019,67\ 98,79% 4 619 000 4563 019,67| 98,79%
282 | 424 | hérbime e m_u@omw:N:mE 170 000 140 552,00| 82,68% 170 000 140 552,00 82,68%
283 | 425 | Mirémbajtjet vijuese dhe riparimet 390 000 361 100,00] 92,59% 390 000 361 100,00 92,59%
284 | 426 i Aateriale 340 000 273 156,28 80,34% 340 000 273 156,28} 80,34%
285 | 482 | “atimet, taksat obligative dhe gjobat 20 000 16 736,00| 83,68% 20 000 16 736,00,  83,68%
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330 483 |C obat né té& holla dhe vnzm:.:&n me aktvendime m.v\ammoa 320 000 213 000,00] 66,56% 320 000 213 000,00| 66,56%
286 | 512 |N akina dhe umm&.n 200 000 168 050,00 84,03% 200 000 168 050,00 84,03%
F nksioni 820: 34 541 500 32897 904,52 95,24% 34 541 500 32 897 904,52| 95,24%
A ctiviteti programor 1201-0001: 34 541 500 32 897 904,52 95,24% 34 541 500 32 897 904,52| 95,24%
820 F iitet e kulturés
1201-4001 N anifestimi duart e vyeshme
287| 423 m &rbime mmvww kontratés 170 000| - 169 993,711 100,00% 0 170 000 169 993,71| 100,00%
288| 426 |N ateriale 80 000 60361,21| 75,45% . 80 000 6036121 7545%
F inksioni 820: 250 000 230 354,92 92,14% 250 000 230 354,92 92,14%
B o_.o_n: 1201-4001 250 000 230 354,92| 92,14% 250 000 230 354,92 92,14%
820 W itet e kulturés
1201-4002 N anifestimi vezét mé t& mira t&€ pashkéve
”
289 | 423 |S \érbime sipas kontratés 50 000 49 075,27 98,15% 50 000 49 075,27| 98,15%
290 | 426 |\ wﬂomig 50 000 49 986,00 99,97% 50 000 49 986,00 99,97%
F inksioni 820: 100 000 99 061,27 99,06% 100 000 99 061,27| 99,06%
, m, ojekti 1201-4002 100 000 99 061,27| 99,06% 100 000 99 061,27| 99,06%
s
820 | atet e kulturés
1201-4003 M anifestimi Vera kulturore
291 423 S \érbimet me kontraté 380 000 378312,18f 99,56% 380000 378 312,18 99,56%
H 292| 426 |\ ateriale 20 000 20 000
T .nksioni 820: 400 000 378 312,18 94,58% 400 000 378 312,18] 94,58%
m,, .@.awi 1201-4003 400 000 378 312,18] 94,58% 400 000 378 312,18 94,58%
L
820 | atet ¢ kultures
1201-4004 D} anifestimet e janarit
293 | 423 < \érbime sipas kontratés 200 000 199 680,001 99,84% 200 000 199 680,00 99,84%
294 | 426 M aterialet 100 000 98 167,501 98,17% 100 000 98 167,50] 98,17%,
1 unksioni 820;: 300 000 297 847,50 99,28% 300 000 297 847,50 99,28%
1 rojekti 1201-4004 300 000 297 847,50{ 99,28% 300 000 297 847,50| 99,28%
J1 PER KREUN.5.0 . [ 135'591 500] 7133 903 480,39 195,26 % v k35591 500| % 03
5 1 [BLIOTEKA ''14. NENTORI" BUJANOC T i A
|
120 | ROGRAMI 13: Zhvillimi i kulturés
1201-0001 1 unksionimi i institucioneve lokale t& kulturés
820 ! ntet ¢ kulturés
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295| 411 |P igat, shtesat dhe wo:.&@a:mma_. pér punonjésit 13 916 000 13 809 306,81 99,23% 13 916 000 13 809 306,811 99,23%
296 | 412 [K ontributet sociale né barré té punédhénésit 2317 500 2230202,92| 96,23% 2317500 ©2230202,92] 96,23%
297] 413 |K uEﬁ@bm:E né naturé 35000 30 000,00 85,71% 35000 30 000,00 mmﬁ:ex..
298| 414 [N Jarjet sociale pér punonjésit 90 000 60 000,00( 66,67% 90 000 60 000,00] 66,67%
299| 415 [K mpensimi i shpenzimeve pér punonjésit 980 000 906 899,79  92,54% 980 000 906 899,79  92,54%
300 416 S ipérblimet, bonuset dhe té dalurat tjera operative 520 000 516 933,50 99,41% 520 000 516 933,50 99,41%
301 421 | \penzimet omw_.w:<o 174 000 161 481,03 92,81% 174 000 161 481,03| 92,81%
302 | 422 |S ipenzimet e udhétimit 80 000 33 930,41 42,41% 80 000 3393041 42.41%
303} 423 |S \¢rbime sipas kontratés 3595 000 3464 948,36] 96,38% 3 595 000 3464 94836 96,38%
304| 425 [N irémbajtjet vijuese dhe riparimet 190 000 116 398,50] 61,26% 190 000 116 398,50| 61,26%
305| 426 | ateriale 210 000 155 058,831  73,84% 210 000 155 058,831 73,84%
306 482 |1 itimet, taksat oc__mm:<m dhe gjobat 20 000 20 000
307] 512 a akina dhe paisje 400 000 351 101,00 87,78% 400 000 351 101,00f 87,78%
308 515 |F isuria jomateriale 340 000 310610,60] 91,36% 340 000 310 610,60] 91,36%
I anksioni 820: 22 867 500 22 146 871,75| 96,85% 22 867 500 22 146 871,75 96,85%
£ ktiviteti programor 1201-0001: 22 867 500 22 146 871,75| 96,85% 22 867 500 22 146 871,75 96,85%
( JITHSEJ'PERKREUN 5.06: i ik 7 22867500] 1 22 146 871,75] - 96,85% ©22'867500| . 22 146 871,75] . 96,85%
18 _:|C ENDRA SPORTIVE "RINIA" BUIANOC ; i i i
1301
1301-0004 m ROGRAMI 14: Zhvillimi i sportit dhe rinisé
810 M inksionimi i gendrave lokale sportive
309 411 |F 1gat, shtesat dhe kompensimi pér punonjésit 14 920 000 14 711 571,93]  98,60% 14 920 000 14 711 571,93 98,60%
310| 412 }F ontributet sociale né barré t& punédhénésit 2395 000 2375 876,09] 99,20% 2 395 000 2375 876,09 99,20%
311 413 |k ompensimi né naturé 80 000 50 000,00f 62,50% 80 000 50 000,00 62,50%
312 414 |I darjet sociale pér punonjésit 750 000 731 003,15 97,47% 750 000 731 003,15 97,47%
313| 415 I ompensimi i shpenzimeve pér punonjésit 1200 000 1117 863,70]  93,16% 1200 000 1117 863,70] 93,16%
314 416 < apérblime pér punonjésit dhe shpenzimet e tjera t& veganta 300 000 295 762,00 98,59% 300 000 295 762,00f 98,59%
315| 421 |¢ hpenzimet operative 2000 000 1918 053,32} 95,90% 2 000 000 1918 053,32] 95,90%
316 | 422 [ wpenzimet e udhétimit 50 000 50 000
317 423 |< qérbime sipas kontratés 3 835 000 3753 082,89 97,86% 3 835 000 3753 082,89 97,86%
318| 425 Jr lirémbajtjet vijuese dhe riparimet 150 000 44 800,00] 29,87% 150 000 44 800,00 29,87%
319| 426 |} (ateriale 515 000 320 312,91 62,20% 515 000 320 312,91 62,20%
320| 482 1 atimet, taksat obligative dhe gjobat 130 000 85111,00] 6547% 130 000 85111,001 6547%
321 483 |1 énimet n& para dhe penalitetet sipas aktvendimit t& giykatave 150 000 93759,91| 62,51% 150 000 93 759,91 62,51%
322 511 (I dértesat dhe pallatet ndértimore 220 000 219 156,00  99,62% 220 000 219 156,00] 99,62%
323 512 || lakina dhe paisje 250 000 214 810,00 85,92% 250 000 214 810,00f 85,92%
1" unksioni 810: 26 945000] 25931162,90| 96,24% 26 945 000 25931 162,90| 96,24%
/ ktiviteti pro -.nEE. 1301-0004 26 945 000) 25931 162, uo 26 945 000 25931 162,90 96,24%
: ( STTHSEI P 26,945 000 2725 93 TE |53 58 1162150 | K9624%
. 11937800 000 |51 059236 94T 37 5. 88:75%




DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Neni 12.

Llogaria pérfundimtare e buxhetit t& komunés s& Bujanocit pérmbané:

1)
2)

3)

4)
5)

6)
7)

8)

Bilancin e gjendjes me dat& 31.12.2022,

Bilancin e t& hyrave dhe shpenzimeve pér periudhén prej 01.01.2022. deri mé
31122022,

Raportin mbi shpenzimetdhe t& dalurat kapitale pér periudhén 01.01.2022. deri mé
31.122022.,

Raporti mbi rrjedhat financiare né periudhén 01.01.2022. deri mé 31.12.2022.,
Raporti mbi ekzekutimin e buxhetit né penudhen periudhén 01.01 2022 den mé
31.12. zuzz e

Raporti pér shfrytézimin e mjeteve nga rezerva mjedhése dhe rezerva e
pérhershme buxhetore periudhén 01.01.2022. deri m& 31.12.2022. dhe

Raporti mbi subvencionet e dhéna ndérmarrjeve dhe organizatave jofinanciare
publike pér periudhén 01.01.2022. deri mé& 31.12.2022.

Vendimi ,mbi angzhimin e auditorit pér revidimin eksterne t& llogarisé
perﬁmdlmtare t€ buxhetit t& komunés s& Bujanocit pér vitin 2022;.

Neni 13.

Raporn mbi ekzekutimin e Vendimit mbi buxhetin e komunés s& Bujanocit pér vitin
2021 &shte pjesé pérbérése e kétij Vendimi.

Neni 14.

Vendimi mbi llogaring pérfundimtare t& buxhetit t&¢ Komunés pér vitin 2022, s&
bashku me Raportin mbi ekzekutimin e Vendimit mbi buxhetin e komunés s& Bujanocit pér
vitin 2021 t'i dérgohen Ministrisé pér financa — Administratés sé thesarit deri mé 30.06.2022

Neni 15.

Ky Vendim publikohet né Gazetén zyrtare t& Komunés s& Bujanocit.

KUVENDI I KOMUNES SE BUIANOCIT

Numér: 02- /23

KRYETAR,
Enver Ramadani
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Raporti pér subvencionet e dhéna kompanive dhe organizatave publike

jofinanciare pér perindhén 01.01.2022. deri m& 31.12.2022. vjet.

Sipas Vendimit pér buxhetin e komunés s& Bujanocit pér vitin 2022, mjetet pér subvencione
né vleré t€ pérgjithshme prej 67,104,044,93 jané bartur né:

. nua.x_;a VD, RiCU . \u, LULNDIVIL Tia 9 pucawivin o

. ndarja 05, kreu 5.01, funksioni 630 , pozicioni 91 “Realizimi i programit t&
veganté &€ NP “Komunalia” Bujanoc, klasifikimi ekonomik 451, aproprijimi
subvencionet vijuese n& shumé prej 26.380.633,80 dinaré

- o I 4 o P o S T T -.,{.-

ndérmarrjet e tjera jofinanciare publike, klas1ﬁknm ekonomlk 454 apropnjum
subvencionet vijuese n& shumé prej 22.360.000,00 dinarg

. ndarja 05, kreu 5.01, funksioni 421 , pozicioni 99 “Subvencionet vijuese pér
bujgési”, klasifikimi ekonomik 451, aproprijimi subvencionet vijuese né shumé
prej 13.019.498,48 dinarg

. ndarja 05, kreu 5.01, funksioni 830 , pozicioni 272 “Subvencionet vijuese pér
media”, klasifikimi ekonomik 451, aproprijimi subvencionet vijuese n& shumsg
prej 6.000.000,00 dinarg

. ndarja 05, kreu 5.01, funksioni 660 , pozicioni 231 “Subvencionet kapitale —
rehabilitimi energjetik i pallateve banesore, sht&pive pér banim familjar dhe
apartamenteve”, klasifikimi ekonomik 451, aproprijimi subvencionet vijuese n&
shumé prej 4.325.430,03 dinarg

HM3BewmTaj o raporti mbi pérdorimin e mjeteve nga rezerva buxhetore vijuese pér

periudhén 01.01.2022. deri mé 31.12.2022. rogune

NE bazé t& vendimit t& Késhillit komunal jané shfrytézuar mjetet e rezervés
rrjedhése buxhetore, edhe até:
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Sipas aktvendimit numé&r 400-30/22-03 t& 11.02.2022. &shts shfrytézuar
shuma prej 2.000.000,00 dinaré, pér rritjen e aproprijimit ng:

- ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 15, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0602-0001, klasifikimi funksional 130;

pzicioni 64, blerja e tokave, klasifikimi ekonomlk 541, n& shumé prej
2.000.000,00 dinarg

Sipas aktvendimit numér 400-60/22-03 t& 18.03.2022. &shts shfrytézuar
shuma prej 120.000,00 dinarg, pér rritjen e aproprijimit né:

- Il(.ld.f_)d UJ DUrlmI lndanciar U.l Mpltulll J.U/, I’IUgl"dHll l‘l’, LleVlLlL[LU 1
rinisé dhe sportit,  Aktiviteti programor: 1301-0004, klasifikimi
funksional 810; pzicioni 322, Pallatet dhe objektet ndértimore,
klasifikimi ekonomik 511, n& shumé prej 120.000,00 dinars.

Sipas aktvendimit numér 400-89/22-03 t& 20.04.2022. &shté shfrytézuar
shuma prej 3.488.000,00 dinaré, pér rritjen e aproprijimit né:

- ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5011, klasifikimi funksional 451;
pzicioni 114, Pallatet dhe objektet ndértimore, klasifikimi ekonomik 511,
n€ shumg prej 555.000,00 dinaré.

- ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5014, klasifikimi funksional 451;
pzicioni 117, Pallatet dhe objektet ndértimore, klasifikimi ekonomik 51 1,
né shumé prej 36.000,00 dinaré.

- ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5015, klasifikimi funksional 451;
pzicioni 118, Pallatet dhe objektet ndértimore, klasifikimi ekonomik 51 1
né shumé prej 448.000,00 dinaré.

- ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5018, klasifikimi funksional 451;
pzicioni 121, Pallatet dhe objektet ndértimore, k1a51ﬁk1m1 ekonomik 511,
né€ shumé prej 329.000,00 dinaré.

- ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5022, klasifikimi funksional 451;
pzicioni 125, Pallatet dhe objektet ndértimore, klasifikimi ekonomik 5 11118
né shumé prej 81.000,00 dinaré.

- ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5064, k1a51ﬁk11nl funksional 451;
pzicioni 167, Pallatet dhe objektet ndértimore, klasifikimi ekonomik 51 if
n& shumé prej 532.000,00 dinaré.

ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5057, klasifikimi funksional 45 153
pzicioni 10, Pallatet dhe objektet ndértimore, klasifikimi ekonomik 511,
né shumeé prej 399.000,00 dinaré.
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ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5066, klasifikimi funksional 451;
pzicioni 169, Pallatet dhe objektet ndértimore, klasifikimi ekonomik 511,
né shumé prej 758.000,00 dinar€.

ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 14, Zhvillimi i
rinis¢ dhe sportit,  Aktiviteti programor: 1301-0001, klasifikimi
funksional 810; pozicioni 324, Festivali i minibasketit ,,T'i rajmé
femijét”, klasifikimi ekonomik 481, n& shumé prej 150.000,00 dinaré.

ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Program1 14, Zhv1111m1 i
rmis€ dhe Sport, AKUVITEU Programol. 15V1-UUUL, nmadsiiiniiiis
funksional 810; pozicioni 229, Grante pér OJQ — shogatat, federatat dhe
turnet® tradicionale, klasifikimi ekonomik 481, n& shumg prej 200.000,00
dinarg.

Sipas aktvendimit numér 400-289/22-03 t& 16.09.2022.. &sht& shfrytézuar
shuma prej 193.500,00 dinarg, pér rritjen e aproprijimit né:

- ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi
15,Vetadministrata lokale, Aktiviteti programor: 0602-0001, klasifikimi
funksiona 130; pzicioni 62, makina dhe paisje, klasifikimi ekonomik
512, n€ shumé prej 100.000,00 dinarg. :

- ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 9, Shkollimi
fillor, Aktiviteti programor: 2003-0001, klasifikimi funksional 960;
pozicioni 193, Materiale, klasifikimi ekonomik 426, n€ shumé prej
93.500,00 dinarg

Sipas aktvendimit numér 400-315/22-03 t& 12.10.2022. &sht& shfrytézuar
shuma prej 539.600, 00 dinarg, pér rritjen e aproprijimit né:

- ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5011, klasifikimi funksional 451;
pzicioni 114, Pallatet dhe objektet ndértimore, klas1ﬁk1m1 ekonomik 511,
né shumé prej 145.000,00 dinarg,

ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5015, klasifikimi funksional 451;
pzicioni 118, Pallatet dhe objektet ndértimore, klasifikimi ekonomik 511,
né€ shumé prej 23.000,00dinarg,

ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5011, klasifikimi funksional 451;
pzicioni 114, Pallatet dhe objektet ndértimore, klasifikimi ekonomik 5 11
n& shumé prej 62.000,00 dinarg

ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5055, klasifikimi funksional 451;
pzicioni 158, Pallatet dhe objektet nd&rtimore, klasifikimi ekonomik 511,
n& shumé prej 88.000,00 dinarg,

40




6.

7.

ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5012, klasifikimi funksional 451;
pzicioni 115, Pallatet dhe objektet ndértimore, klasifikimi ekonomik 511,
né shumé prej 153.000,00 dinarg

ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5014, klasifikimi funksional 451;
pzicioni 117, Pallatet dhe objektet ndértimore, klasifikimi ekonomik 511,
n& shumé prej 63.000,00 dinaré,

ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 7, Infrastruktura
rrugore, Aktiviteti programor: 0701-5022, klasifikimi funksional 451;
pzicioni 125, Pallatet dhe OD)EKIET NAETLIMOIT, KIaSILALLL SAULIVLLA o 1 &5
n& shumé prej 5.300,00 dinarg

Sipas aktvendimit numér 400-370/22-03 t& 05.12.2022. &shté shfrytézuar
shuma prej 80.000,00 dinar&, pér rritjen e aproprijimit né:

- ndarja 01, burimi financiar 01, kapitulli 1.01, Programi 16, Sistemi

politik i vetadministrimit lokal, Aktiviteti programor: 2101-0001,
klasifikimi funksional 111; pozicioni 1 — pagat, shtesat dhe kompensimet
pér punonjés, klasifikimi ekonomik 411, n€ shumé& prej 100.000,00
dinarg.

ndarja 03, burimi financiar 01, kapitulli 3.01, Programi 16, Sistemi politik
i vetadministrimit lokal, Aktiviteti programor: 2101-0002, klasifikimi
funksional 111; pozicioni 34 - Shérbimet sipas kontratés, klasifikimi
ekonomik 413, né& shumé prej 120.000,00 dinarg.

ndarja 04, burimi financiar 01, kapitulli 4.01, Programi
15,Vetadministrata lokale, Aktiviteti programor: 0602-0004, klasifikimi
funksiona 330; pzicioni 38, pagat, shtesat dhe kompensimet pér punonjés,
klasifikimi ekonomik 411, n& shumé prej 59.000,00 dinaré.

ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi
15,Vetadministrata lokale, Aktiviteti programor: 0602-0004, klasifikimi
funksiona 111; pozicioni 39, Kontributet sociale n€ barré t& pun&dhénésit,
klasifikimi ekonomik 412, n€ shumé prej 10.000,00 dinarg.

ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 13, Zhvillimi i
kulturés, Aktiviteti programor: 1201-0002, klasifikimi funksional 860;
pzicioni 223, Grante pér OJQ - shoqatat, federatat dhe turnet&
tradicionale, klasifikimi ekonomik 481, né shumé prej 25.000,00 dinaré..

Sipas aktvendimit numér 400-413/22-03 t& 28.12.2022. &sht& shfrytézuar
shuma prej 486.000,00 dinarg, pér rritjen e aproprijimit né:

- ndarja 5, burimi financiar 01, kapitulli 5.03, Programi 4, Zhvillimi i

turizmit, Aktiviteti programor: 1502-0001, klasifikimi funksional 473;
pozicioni 244, Kompensimet né natyré, klasifikimi ekonomik 413, n&
shumé prej 10.000,00 dinarg.

ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.05, Programi 13, Zhvillimi i
kulturgs, Aktiviteti programor: 1201-0001, klasifikimi funksional 820;
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pzicioni 275, Kompensimi ng naturg, klasifikimi ekonomik 413, ng
shumé prej 18.000,00 dinaré.

ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 9, Shkollimi
fillor, Aktiviteti programor: 2003-0001, Kklasifikimi funksional 960;
pozicioni 189, transferet vijuese né arsim — ndihmé me rastin e vdekjes
S€ anétarit t& familjes dhe t& familjes s& ngushtz, klasifikimi ekonomik
426, n& shumé prej 26.000,00 dinaré.

ndarja 03, burimi financiar 01, kapitulli 3.01, Programi 16, Sistemi
politik i vetadministrimit lokal, Aktiviteti programor: 2101-0003,
klasifikimi funksional 111; pozicioni 36 - Shérbimet sipas kontratés,'

KIaSITIKIM1 €KONOMIK 4.5, NE Snume PIS) 4UU.UUU,0u diiale.

ndarja 05, burimi financiar 01, kapitulli 5.01, Programi 2, Veprimtaria
komunale, Aktiviteti programor: 1102-0008, klasifikimi funksional 630;
pozicioni 96, hapja e puseve né fshatin Kongul me pijezometér,
klasifikimi ekonomik 511, n& shumé prej 32.000,00 dinaré.
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